
StrautiInduļi
Baumaņi Meiliņi

2

3

3

3

3

5

3

3

6

5

4

5

9

2

7
2

9

7

8

7

2

3

9

5

5

4

6

6

7

2

2
1

588

5

4

4

4

6

7

7

5

3

2

2

4

3

3
3

9

8

4

3

4

5

4
3

3

7

3

3

4

5

7

3

4

4

4

5

5

3

7

5

9

11

6

7

6

7

3

3

3

4

2

3

6

7

9

4

5

3

5

2

7

2

4

3

3

1

2

2

2

4 5

7 6

6

6

7

2 4

6

3

6

6

5

3

6

5

4

1

1
1

3

3

3

4
5

4 22

4

4

4

3

4

4

4

9

7

5

6

2

2

6

6

5

4

44

3

5

3

6

8

6

8

4

2

2

3

3

3

3
4

6

4

5

4

4

6

6 4

6

3

6

1

9

3

6

7

4

3

8

5

613

23

3

6

13

2

2

2

5

4

7

5

6
5

2

7

8

4

5
9

6

3

4

8

3

3

5

8

2

5

7

4

8

3

5

5

9

6

5

7

8

6

1

4

6

5

6

4

2

5

5

7

2

8

4

2

3

3

3

5

6

8

5

5

6

2

5

7

3

1

6

2

4

4

5

8

6

9

6

7

9

5

5

5

3

3

8

2
2

3

3

2

5

5

2

7

12

14

16

10

10
1

4

3

10

11

10

11

11

12

10

10

11

6

11

11

10

11

11

18

13

10

13
12

2

7

3

10

11

10

5

9

56

13

22

22

15

37

42

19

12

32

26

15
15

17

30

11

16

16

19

20

18

15

20

24

13

17
13

23

17

12

10

14

4

23

10

8

P3

P80

P10

E77

A6

A5

A8

P2

P85

P5

P4

P132

P5

P3

P8

P8
8

E22 A10

P10

P85

P3

P8
8

E22

A1

E6
7

A8

A
4

E22;E67;E77

P4

A7

E67;E77

P89

P9
0

P3
2

P32

P3
2

P4

P4

P8

P80

P1
0

E77 A2

E7
7

P79

A8

E77

A9

P 
1

P85

P4

P5

P8

P3

P32

P4

P4

P31

P8E67;E77
A4

A5

P1
33

A
5

A6

E22

P10
0

P93

A
7

A
7

E67

E6
7

A5

E22

A6

P80

E22

E22

Kaives pag.

Aizkraukles pag.

Kokneses pag.

Birzgales pag.

Rembates pag.

Suntažu pag.

Ogresgala pag.

Tomes pag.

Tīnūžu pag.

Daugmales pag.

Salaspils pag.

Babītes pag.

Vecumnieku pag.

Baldones pag.

Ķekavas pag.

Cenu pag.

Olaines pag.

Skujenes pag.Allažu pag.

Zaubes pag.

Lielvārdes pag.

Jumpravas pag.

Madlienas
pag.

Krapes pag.

Lauberes pag.

Lēdmanes pag.

Ķeipenes pag.

Taurupes pag.
Mazozolu pag.

Ērgļu pag.

Sausnējas pag.

Meņģeles pag.
Iršu pag.

Bebru pag.

Olaines pag.

AIZKRAUKLES NOVADS

VECUMNIEKU
NOVADS

KOKNESES NOVADS
SKRĪVERU NOVADS

OZOLNIEKU NOVADS

LIELVĀRDES
NOVADS

BALDONES NOVADS
ĶEGUMA NOVADS

OGRES NOV.

OLAINES NOVADS

SALASPILS
NOVADS

IKŠĶILES NOV.

ĶEKAVAS NOVADS

MĀRUPES
NOVADS

STOPIŅU NOVADSBABĪTES 
NOVADS ROPAŽU

NOVADS

GARKALNES
NOVADS

MĀLPILS NOVADS
AMATAS NOVADS

Bērza
purvs

Maltuves
purvs

Ēbeļmuižas
purvs

Lie
lais

Ka
nga

ru
pu

rvs

Jeiskas
purvs

Sivenīcas
purvs

Šķibes purvs

Lau
gas

 purvs

Zirnaites purvs

A i z k r a u k l e s
p u r v s

C e na st ī re l i s

Medema
purvs

  D
augavg r ī v

a s  (
Bu ļ ļ u

)  s
a l a

Doles
sala

Mangaļu
pussala

Nāves s.

Ku
nd

zi
ņs

a l
a

Ķ īps a l a

Lucavsala

 Zaķusala

 Mīlestības saliņa

Piķurga

Su
da

Pelava

Bebrupe

Sm
ak

up
e

Dī
va

ja

Dū
ņu

pe

Līčupe
Zaube

Bērzene

Brasl
aBiržiņa

Jāņupe

M.Jugla

Abze

Aviekste

Lokmene

Kr
iev

up
e

Ķekava

Tumšupe

Zvirgzde
Zvirgzde

Cena

Urga

Kašurga

Piģeleja
Up

ma
lni

ek
u g

r.

Ām
ur

up
īte

Ies
aln

īca

Olekte

Vilpīte

Bērzene

Kuiļ upe

Raģupīte

Pū
ķu

pe

Kraukļupīte

Kausupe

Sidraburga

Atradze

Neriņa

Varžupīte

Stīpnieku gr.

Lēģerurga

Skujupīte

Titurga

Kangarupīte

Širmeļupīte

Rīt
eru

pīt
e

Ežupīte

Melnais str.

Zites str.

Rite

M.Jugla

Olai
ne

Teiļupe

Apšukalnu kanāls

Pupla

Va
na

gu
pīte

Meitupe

Brasla

Sti
eb

rāj
u g

r.

Mellais str.

Vārnupīte

Dziln
upe

Dūņupe

Mellupe

Sivenurga

Ķekava

Rūsiņ
upī

te

Ežupe

Alupīte

Dzirnavupe

Paunēnupīte

Tau
kāt

ne

Irbupīte

Jāņupīte

Piķ
ur

ga
Urga

Pīsla

Urga

Urga

Stir
ve

Pip
aru

pīte

Līčupe

Gulsupe

M.Atradze

Galdupe

Paskule

Pulksteņupīte

Līčupe

Urdziņa

Sūnupe

Meltne

Bēču
pīte

Mārupīte

Milupīte

Spu
lle

Viļumupe

Lantupīte

Putrupe

Recija

Nāruža

Dobupīte

Levenstrauts

Medaine
Kārtiņa

Alainīte

Aviekste

Jāņupe

Kazupīte

Merg
up

e

Lokmene

Bērzupe

Egļupe

Maizīte

Ošupīte

Sumulda

Gribuļupīte

Pietēnupe

Vedze

Kaibala

Ķilupe

Smakupe

Līčupe

Amata

Abze

Ķivuļurga

Ķivuļurga

Arupīte

Stra
ujupīte

Ranka

Krievupe

Zaube

Zaube

Rij
as

ka
lnu

 st
r.

Silupīte

Ba
lož

u k
an

.

Bebrupe

Dīriķupīte

Sko
lasu

pe

Mude

Gaiļurga

Ērm
aņ

u u
rga

Brantupīte

Torbēnupīte

Teides urga

Ņe
ga

Ežupīte

Elkšņupe

Kausupe

Gauj
as-B

altezera kan.

Da
ug

av
as-

Mi
sas

 ka
n.

Hapaka grāvis

Misa

Tumšupe

Su
da

Ķekava

Līč
up

e

Pērse

Lobe

Lobe

M. Jugla

M
ergupe

Misa

Misa

Misa

Lielā Jugla

M. Jugla

Iecava

re

L. Jugla

Mazā Jugla

Ogre

Ogre

Buļļupe

Mīlgr
āvi

s

Lielupe

Iecava
Iecava

Jugla

Ogre

M. Jugla

O
gr

e

Vecā Jāņupe

Daugava

Ķeguma HES ūdenskrātuve

Daugava

Rīgas HES ūd-krāt.

Līdumu karjers

Bīriņu
dīķis

Noru dīķis

Libertu dīķis

Božu ūd-krāt.

Skaists

Sarkaņu ez.

Aviekstes
ūd-krāt.

Līču ūd-krāt.

Nelabais (Annas) ez.

Langstiņu ez.

Sidrabezers

Lielais Jūgezers

Mašēnu ez.

Stūnīšu ez.

Pečora ez.
Plaužu ez.

Vecdaugava

M. Baltezers

Lobes ez.

L. Baltezers Centra d.Ķīšezers

Jug las ezers
Upesciema dīķi

R ĪGAS JŪRAS L ĪC IS

Lielvārde

Kaibala

Tīraine

Pārogre

Jaunogre

Ciemupe

Baloži

Jaunolaine

Olaine

Salaspils

Dole
Dārziņi

Dendrārijs

Skrīveri

Rumbula

Zemitāni

Brasa

Jugla

Atgāzene
Turība

Depo

Torņakalns

Čiekurkalns

Sarkandaugava

Mangaļi

Ziemeļblāzma

Vecāķi

Vecdaugava

Ogre

Saulkalne

Babīte

Dalbe

Cena

Ozolnieki

Baltezers

Garkalne

Krievupe

Ikšķile

Vangaži

Jumprava

Priedaine

LielupeBulduri

Dzintari
Majori

Alotene

Koknese

Zasulauks

ZolitūdeImanta

Ķegums

Šķirotava
Daugmale

Gaisma

Jāņavārti

Rīga

Vagonu parks

Iļģuciems

Zālīte

Lāčupe

Bolderāja

Rīga-Preču

Garoza

3. km

Rīga-
Krasta

Bolderāja 2

Mētras

Mazieķi

Dreimaņi

Žagatas

Vēži

Blankas

Jaunbebri

Austrumi

Ratnicēni

Birznieki

Upeslīči

Ielejas

Vērene

Cēsītes

Lēdmanes
muiža

Diedziņš
(Kastrāne)

Bilstiņi
Atradze

Zvirgzde

Rozītes

Bekuciems

Tomes
zivjaudzētava

Plānupe

Bukas

Lakstīgala

Ķeizarsils

Mežmala

Taurītes

Dolesmuiža

Nāgelmuiža

Augšciems

Pauļuki

Dābeļnieki
(Kooperators)

Aviekste
Tūjas

Annas

Galiņi

Annas

Niedras

Viļums

Mazozoli

Ogresmuiža

Bērzs

Kliģene

Bevulēni

Lakstene

Bajāri

Garozas
stacija

Purviņi

Uzvaras
līdums

Cīrulīši

Spaļenieki

Skurbenieki

Virticēni

Viskāļi

Sūnupes

Apšukalni

Klāvi

Eimuri

Birznieki

Mežstūrīši

Jaunbagumi

Bricēni Mizas

Vālodzes

Tomēni

Tīrumnieki

Pulkarne

RumbulaKrustkalni

Kangari

Ābermaņi

Skujnieki 

Božas

Kalnciema

Vectīreļi

Līčupe

Vīciepi Apogi

Lubānieši

Meņģeles muiža

Dūjas

Lielā
muiža

Glaudītāji

Ozolkalni

Rotkaļi
(Baloži)

Endzeliņi

Bāliņi

Berkava

Uceni

Skruntes

Sliseri

Selēkas

Zaķumuižas
sūkņu st.

Viesturi

Salapi

SkudrasAņēni

Ezerdruvas

Remberģi

Asari

Katrīnmuiža

Tīreļi

BUĻĻUCIEMS

SUŽI

JAUNCIEMSTRĪSCIEMS

MEŽAPARKS

VECMĪLGRĀVIS

MANGAĻSALA

VECĀĶI

DAUGAVGRĪVA

ZIEPNIEKKALNS

ĶENGARAGS

BEBERBEĶI

JUGLA

BOLDERĀJA

MEŽCIEMS

PĻAVNIEKI

RĪTABUĻĻI

VAKARBUĻĻI

IMANTA

KLEISTI

DĀRZIŅI

BALOŽI

RĪGA

Aliņkalns

Stūri

Lielvārži

Dzintari

OLAINE

ĶEGUMSBALDONE

LIELVĀRDE

JŪRMALA

OGRE

SALASPILS

Slīpe

Gausiņi

Blijas

Pulkarne

Kākauļi

Krasti

Everti

Rasas

Bērzumnieki

Lejasgrantiņi

Iecēni

Dzelzāmurs

Riekstukalns

Sarma

Ziemeļi Dzimtmisa

Vanagi

Tome
Arāji

Rutki

Latgaļi

Dzintari
(Širmeļi)

Plakanciems

Mellupi

Dzērumi

Jenči

Rājumi

Vaivadi Dāvi

Stīpnieki

Cena

Jaunpēternieki

Ezītis

Kažoki

Misa

Sala

Damradi

Raubēni

Pārolaine

Iecavas

Dimzukalns

Mercendarbe

Vārpas

Piebalgas

Jāņupe

Tetele

Dalbe

Pēternieki

Graužupes

Ciemupe

Āne

Brankas
(Lielupe)

Krapesmuiža

Tropmači

Brencēni

GaidupesZutēni

Tupiešēni

Ūsiņi

Līči

Papardes

Rītarasas

Ozoli

Spriņģi

Reiņi

Pumpuri
(Daugavieši)

Bajārkrogs

Rozītes

Senči

Svētiņi

Viešļi
(Aronijas)

Linde

Bormaņi

Zemkopības
institūts

Lobe

Dzelmes

Kaibala

Putnuciems

Krape

DuklāviRembate

Vecbebri

Lēdmane

Jumprava

Skrīveri
Koknese

Lidosta "Rīga" 

Mazāvas

Peles

Makstenieki

Skuķīši

Meža miers

Podkājas

Avoti
Cekule
(Jauncekule)

Bunči

Bajāri

Silabrieži
Rūķīši

Annuška

Salenieki

Pikalne

Dobelnieki

Ceplīši

Saulesdārzs

Kalnāji

Kranciems

Silavas

Ūlupji

Bajāri Lielkangari
Vāverkrogs

Glāznieki

Atari

Jaunsils

Klīves

Cielavas

Skārduciems

Vīkuļi
Liberi

Dzērves

Pērkons

Amatnieki

Kaparāmuri
Solāžas

Priežlejas

Rūķi

Lapsas

Varkaļi

Vilki

Mežāres

Grēnes

Aizupes

Stapriņi

Suži

Bukulti

Priedkalne

Tumšupe

Allažmuiža

Dzidriņas

Mežezeri

Cekule

Turkalne

Kākciems

Villasmuiža

Alderi

Garkalne

Pavasaris

Alejas

Dzilnuciems

Sēbruciems

Brīvkalni

Sunīši

Medemciems

Gaidas
Upeskalni

Bērzmente

Kalngale

Zaķumuiža

Ogresgals

Spilve

Berģi Upesciems

Langstiņi

Līči

Acone

Tīnūži

Silakrogs
Mucenieki

Baltezers

Rāmava

Vālodzes

Daugmale

Katlakalns
Tīraine

Saulkalne

Dreiliņi

Saurieši

Jaunmārupe

Babīte

Garkalne

Skulte

Upeslejas

Stūnīši

Jaunolaine

Saulgoži

IKŠĶILE

Piņķi
Ulbroka

Ropaži

Mārupe

Ķekava
Liepkalne

Vatrāne

Upespils

Zādzene

Vecķeipene
Plātere Silamuiža

Krodzinieki

Bekas

Vite

Viršņukalns

Glāžšķūnis

Pērkoņi

Merķeļi

Akenstaka

Katrīna

Zvaigznītes

Aderkaši

Upmalas

Sidgunda

Jugla

Ķieģeļceplis

Nītaure

Zaube

Taurupe

Irši

Meņģele

Līčupe

Madliena
Laubere

Allaži

Ķeipene

Suntaži

Mālpils

Jaunsaurieši

Lapenieki

Krogsils

Odukalns

Vimbukrogs

Urdziņa

Getliņi

Acones dārzs

Bučas

Doles
dārzs

Egļuciems

Baloži

PIĶURGAS

Glūdas

Priežciems

Baltā māja

Jaunsiliņi

Brīvzemnieki

Dūjas

Brīvnieki

Druviņas

Vecdupēni

Vāveres

Lazdiņi

Putraimi

Ziedi
Ērces

Lūči

Stuberlejas

Kalēji

Vārpas

Ceļmalas

Lauka Krieviņi

KaziķiSimenovi

Priedes 2
Lūri

Lielpeči 1

Birži

Augšbriņķi

Zaļkalni

Jaunpurviņi

Rūsiņi 1

Jaunsīlīši

Sīlīši

Jaunpakuļi

Kausi Mazkausi

Sili
Mežadirveikas

Urgas Māliņi

Zviedri

Ausekļi

Tilta
Ķikuti

Ziedkalniņi

Ezeri

Raģi
Ceplīši

Dzintari

Jaunsuitiņi 2

Renceles

VecpikstesKatlapi

Avotnieki

Bedrenieki

Sudrabrasas

Timbas
Asenberģi

Pladas
Lielpieraiņi

Bēči

Drākane
Miškini

Dunduri
Vecvecvagari

Šaugales

Kalēji

Ibenetes

Vilšķērsti

Caunītes

Laikmeti

Ķieķi
Elkšņukalni

Kalna
Strautnieki

Punkas

Trimdas
Druvas

Apenāji

Ķeizari

Lipši Jaunķeizari

Klapi
Čokas

Vairogi

KubasMazreiskatas

Jaundrukas

Strazdiņi

Vecvildes
Butleri

Kuģi 2

Kalna
Ģūģi

Lejnieki 2

Mežsētas

Siliņi

Balkas

Bitenieki

Bērziņi 1
Stabiņi

Vecdravnieki

Liepas

Saulieši

Silarūķi

Pupsulas

Lielratnieki

Dimanti
Putriņas

Mazpinči

Dambji

Kūdra

Nomaļi

Līčupes

Medību pilsLejasupuri

Lielsierūži

VīleikasGravas

Mazpeči

Krusas

Dobelnieki

Mazmāli
Bangas

Birzemnieki

Ņegas

Pinkas

Priežkalni

Lācīši

Kaktiņi

Dzilnas

Pļaviņas

Lejas Pavāri

Gaigalas

Griezes

Salas

Straujie

Madaras

Vecdūmiņi 1 Cirtas

Franči

Sakaiņi

Salmiņi

Rūķi

Amoliņi 1

Kalēji

Gruntis

CūksiliLapmeži

Boķu ceļš 9
Vairogi

Ledoņi
Šauriņi

Dziļstrauti

Purmaļi

Pullēni

Venči

Meždruvas

Bangas

Pūricas

Līlavas

Briezes

Puriņi

Brīvzemnieki

Dzelzkalni

Mežciems

Kampas

Glāžšķūnis

Skujnieki

Kļavkalni
LaimniekiUpessuži

Pakšmalas

Sirmēni

Eglandes

Ņemnaudas

Lapaiņi

Kangarnieki

Kalniņi

Glāznieki

Rūtiņi

KosasCeplīši

Melmugas
Silkalni Garvēderi

Lantes
Jauntiekani

Jāņkalni
Veckāsuļi

Linglauči
Ārņi

Veczvirgzdiņi

Krūmiņi

Siliņi

Līcīši
Lielkangari

Mežmuižas

Ozoliņi

Stuģi
Stūrīši

Vasiļi
Turkalnes
skolaRelziķi

Zeltkalni
Rogas

Vaidas

Kalnakumpēni
Kļaviņas

Lazdiņas
Jaunmuižnieki

Kalnalauri

Medņi

Paltes

Kurtiņi

SkripstiSvenči

Aizalkšņi

Ķivulnieki

Vecbērziņi
Asari

MežruņģiMežragi

KalnatručiPriekškājas

Lejaskalni

Selēkas

Alstes

Mežacīruļi

Jaunzemnieki

Valtersalas

Saulieši

Strazdiņi
Vecklintis

Āmuri

Lagari

Jaunbūņas

Kalējbūņas

Līcīši

Lielkāji

Kāši

Jaunelmūži

Krīgaļu Dzirnavas

Salmiņi

Akseles

Caunītes Zemgaļi

Baltpurvi

Griķīši
Irbītes

Ķiberes

Kniediņi

Pilskalni

Kalnaliepas

Ceriņi
Vanagi

Peļņi

Kalnciemi
Klūgas

Salas Rudiņi

Podiņi

Skulmes

Slieķi

Baņģi

Veckalnmārtiņi

Kalna Urdzēni
Lejas Vadzeles

Jaunleitāni

Bauguļi
Vectuņķi

Birzes
Taigas

Paegles

Eļmi
Parka Gravas

Vīzēni

Lejasjaunzemi

Kalnrautēni
Dobeskalni

Lejasžīburti
Žīburti

Upītes

Šķiliņi

Lielgrodes

Agatnieki
Kalnozoli

Mieriņi

Ērmaņi
Ķīseļi

Celmi

Līgotnes

Melderkalns

Naglas
Pļavnieki

Kosēni 1

Ezerkalns

Skoliņa
Mazpakuļi

TiltiņiMārčiņi

Ķikuti

Sils

VeclībenesDzilnas

Vildani
Brieži

Vējiņi

Sidraburgas

CaunesArāji 1

ApsulājiPodnieki

Kaltiņi

Irbītes

Jaunskuķi
Veczīlnieki

Dižozoli

Jaungrotes
Spainīši

Silbalši
Vildeni

Aumaļi

Janceni

Bāliņi
Kalnaķirķi

Krūčēni

Ziediņi

Laukmalas

Papardes

Jaunbaldiņi
Zvejnieki

Jaunjaunzemji

Veckožas

Lejas Andricēni

Cēskalni

Salgaļi

Juči

Salzemnieki

Rozes

Rudzīši Jokumi

Kurlēni 1

Bauskas

Veltiņi

Lejas Šķeisteni Siliņi

Mežgravas

Indiņi

Šķebeni

Lejas Nemnaudi

Domēri

Vecdanderi

Sujēni

Spiļvi

Sknīdēni

Jaunmārkuti
Lejasmārkuti

Bīsnes

Strazdiņi

Baznīckalns

Brīkumi

Kaktiņi

Mazdrācēni

Vecmiķelēni

Lejas
Peilēni

Trilēči
Kalna
Bērziņi

Vecjauži

Kalna Žankas

Nīgales

Vecsmeņģi

Mirķi

Sarkaņi

Inģistēni
Kalna
Ļūkāni

Kalna Ķevi
Zvannieki

Dzīpurkalns

Spandāgi

Bieriņkalns

Lejas Čočuri

Bikši Ķiberes

Lejas Ennēni

Cielavas
Tālkājas

Spēliņi

Āriņas

Kalna
Vieļavas

Daktas

Jaunskujene

Riekstiņi

Dārziņi

Mūrnieki

Rezguļi

Vitas
Kalna
Āmuri

KrūklēniBūdas

Akmeņsalas

Zaļie

Liģeri

Pauļi

Jaundadži

Lukažas

Jaunšķērsti

Circeņi

Vecā skola

Zvejnieki

Kaukani

Vecrīgas

Vilki

Zviedri

Kalna
DalbiRoplaiņi

Vizuļi

Zuši

Medņi
Vecindriķēni

Mežmaļi

Vanagi

PlūduriApsītes

Kalna Caunes

Jurēni

Pilskalni

Jaunluksti

Lejas
Aizpurvi

LūšiSpēles

Ozolkalns
Rožkalni

Stiprie

Jaundzirnavas

Jaunindriķēni

Pilskalni

Ķesterāts Sauleskalni

Jaunpelīcēni

Jaunklaucēni

Diķēni

Kalna Saulgoži
Kalna
Līburi

Zīles

Līgotnes

Rencēni

UrdzēniZvirgzdi

Lejgaļi

Birzkalni

Apenieki

Zemarāji

Bērzkalni Mežsētas Ābelītes

Mergupes

Lejciems
Spruksti

Lejas
Svērpji

Bendzemnieki

Jaunčušļi

Dzērves

Andricēni

Čapas

Ābeles

Veclodēni

Auzulejas

Bērziņi

Brūveri

Vecenes

Ebes

Tāles

Meijas Krūmiņi

Polīši

Vilkalni

Jaunratnieki

Jaunennes

Smiltnieki

Pārupji

Veģi 2

Kažoči

Kauči

Sili

Mālkalni

Jaunbūņas

Blaņķi

Niedrukalns

Zaķīši

Dadziņi

Pieteni

Jaunzemi

Galauskas

Jauncelmi

Dukas

Stoķi

Jaunkalniņi

Caunas

Jaunrankaži

Mārtiņi

Dutkas
Ozoliņi

Jauntīreļi

Veckrieviņi

Brieži
Lejaskraučas

Māres

Ruskas Jurbalši

Jaunlāses

Gruntes

Galiņi

Kalēji

Smiltnieki

Eglāji

Cerības Jaunsirmēni

Ielāpi

Mauriņi

Kalna Ķonēni

Augstkalns Ķenteni

Cerības

Jaunkalniņi

Pļavnieki

Vecezerēni

Vecšķērsti
Paunēni Melbārži

Vērītes

Stiķenes

Jaunzemi

Mucenieki

Sarkalni Oliņas
KraujasSkudras

Jaunkaģēni

Špurbuki

Vecā skola
Taurēni

Gateri

Mirdzas

Ozolkalns

Mušķi

Kalnozoliņi

Smilgas

Vizbuļi

Vecceplis

Kalna
Beitiņi

Zeltiņi

Kalna
Mērnieki

Upītes
Pakalni Kalmes Ķilupes

Amatnieki

ĶīvītesLaģi

Dainas

Ošupji

Brumsteri

Lejas
Vanadzēni

Pīvas

Bajāri

Lejas Dukšas

Viegliņi

SilauzēniMazčulksti

Kļaviņēni

Kalna Plauki

Zariņi
Ausekļi

Kalna Dukšēni

Plumpaiņi

Lejas
Lielgalvji

Skanstes

Lejas Ragaiņi

Tunči

Lejas
Anckiņas

Uplejas

Burtnieki
Cimbuļi

Kalna Spinduļi

Kalniņi
Vērmeles

Baltklāvi

Luksti

Gala ZvaguļiKaņepes

Dālijas

Saulgoži

Ķemeites 1

Vecbrāķeri

Lejasstīveri
Jaunkriknas

Lejasdimzas
Pukšeļi

Cirši
Birzuļi

Kriknas
Rūķi

Klabatas

Tamuļi

Dāvi

Galiņi

Smalkbārži

Kalna
Klāvainēni

Dravnieki

Klintis

Lejas
Būrbirzes

Silmalas

Vērnieki

Gaigalas 1

Lejas
Sīmaņi

SpožvaltesBeiti

Miemi

Klaukas

Rūtiņas

Strauti

Gāršas

Baltmedņi

Ļunkas

Purmalas

Dobuļi

Jaunsudrabi

Graudiņi

Kaupiņi

Zemgaļi

Pretsaules

Mazpūķi

Čūksteļi
Kalniņi

Liepdegums
Pleideri

ĀžukalniStrigi

Ruceļi Kalves

Bērziņi

Roņi

Ezerēni

Indiņi
Kalnieši

Urpji

Zemgaļi
Ataugas

Žākari

Ģērdiņas
Strupkāji

Dauguļi

Plītes

Trijupi

Salas

Jaunzemi

Smilgas

Auziņas

Elkšņi

Spilves

BriežiJaunpūces

Robežnieki 1
Vecainītes

Stūrīši 1

Kalniņi
Eglenieki

Druviņas

Kalna Robežnieki

Zvanītāji

Enkurāji

Ozoli

Pilskalni

Asari

Ārles

Vīnaudi

Vilciņi

Šķebiņi

Kalnamākani
Bajāri

Lakstīgalas

Kalna Ķebakas

Jaunzemi

Rudiņi
Jaunbadragi

Kalnieši

Caunes

Damdari

Veķeni

Mežmaļi

Cebeni

Dravnieki

Mistauti

Jaunsilmices

Gaiļi
Kalna Beltēni

Zvirgzdi

Vecsprūdiņi

Sudrabiņi

Robežas

Bolšāres
Vīksnas

Jaunstakari
Dekšņi

Cirtumnieki

Zaļmeži 1

Kārkliņi

Muižnieki

Liepsalas

Jaunbāļeni

Krūmiņi

Zaķi

Šakmenāres

Sīmaņi

Rešņi

Kaļvi

Skola

Jaunkaņepēni

Kalkaļi

Birzmaļi

Caunītes
Apsēni

Rīderi Paipalas

Valdemārskola Zelmeņi

Porieši

Gaiļi Kapčas

Bankavas

Jaunāres
Pori

Zālīši

Štogriņi

Vīzentāli
Dāboliņi

Randēni

Kalna Sileni

Degļi

Lejasveģi

Rudiņi

Kalnozoli

Jaunķīleni
Uplejas

Kalna Vecpriekšēni

Zvirgzdiņi

Krasta Naudīcēni

Bieņēni

Nākotnes

Krauklīši Draudziņi

Ķidroni Galiņi

Kalna Oķēni

Nadzītes

Gailitāres

Veckļaviņi

Klošāres

Kaņepēni

Veclejiņas

Jaunmasuļi
Masuļi

Šultes

Viktorijas

Kalna Nīgales

Jaunbļodnieki

Brieži

Vilki

Krastmaļi 2

UztečiČemuri

Osēni

Maizīte

Spundes Aizas

Vārpas

Paugas

Kalnieši
Plēsas

Denavas

Gaiļi

Salas

Vecie Spruļi
Aizpurves

Spārniņi

Stalidzēni

Vilkāres

Dzidras

Pērles

Upmaļi

Jaunbisenieki

Inķenieki

Rātfelderi

Līčkalni

Jaunstaki

Sniķeri

Maki

Indulēni

Vārpas

Pakalni

Lekši

Kurzemnieki

Purmaļi

Klāņi

Ošāji

Ilgas

Jaunbebri

Straumes

Lielzēžas

Kalnrētes

Burtnieki

Ogreskalns

Bērziņi

Koķēni

Brūklāji

Celmi

Mūrnieki

Silkalni
Liniņi

Upmalas
Smiltaines

Bebriņi
Cūkkalni

Jaundzērvēni

Mālkalni

Aizkārkli

Jaunlauvas

Vecsviļi

Līdaces

Depšas

Purva
māja

Mežmaļi

Uzkuri 2

Robežnieki

Ieviņas

Kalniņi

Zarumi

Ruķi

Saliņas

Māliņi Mežotnes

Salas

Poguļi

Vecdreimaņi

Gaismas
Zvaigznītes Pidreni

Kukas

Mālkalni

Silakalni
Ozoliņi

Jaunmeņģeļi 1Jaunabzas Ogrēni

Surmīši

Lazdiņas

Gravas
Mežstrauti

Beņķi

Lejas Siljāņi

Pasiles

Grīvas

Skoliņas

Caunes

Bullīši

Ziepēni

AulakiBļodnieki

VītiņiGāršenieki

SilmačiVecuženi

Kapčas
Pamati

Steķi

Dienvidi
Pētersili

Griķi Celmiņi

Ūdriņi

Birznieki

Strautiņi
Jaunāmuiža

Silnieki

Aliņi

Mazklemšķi

Lielcaunēni

Sudrabiņi

Lazdiņas

Groziņi
Kalna Kangari

Mazrozenes

Bāļeni
Smidres

Strautiņi

Kalnāres

Jaunzvirgzdiņi

Muciņas

Saulstari
Akoti 1

Jaunkrūmiņi

Līgotnes

Silgaļi

Veides

Jaunkalēji 1

Upītes

Jaunstrumalas

Apšenieki
Piepiņi

Vecrankas

Rudzīši
Stidzenieki

Veczaļenieki

Mucenieki

Rēdnieki

Sudrabiņi

Grigas

Vangusalas Kakti

Smilktiņi

Līdumnieki

Augustāres

SilmicesSlaidēni 1

Sausiņi

Šireikas

Ziedoņi

Bitēni

Jaunveldres

Zaķi

Priedesmuiža
Krūmiņi

Urdziņas

Jaunā
Muiža

Rubeņi

Baltupes
Mežvidi

Zvirgzde

Paņķēni

Jaunkņapēni

Daktas

Vidusmitri

Priežukalns

Lembergi

Kraujas
Emmas
Dzirnavas

Dimanti

Bebri

Ramziņas

Kalniņi 1

Dzilnas

Ārītes

Salas

Smilgas
Stūrēni

Jaunozoliņi

Stapāni

Rudzīši

Ķedeles 1

Cepurnieki

Mežjurkas

Lielbirzes

Silzemnieki Birznieki

Mežgaiļi

Garozas
pamatskola

Segļi Mazvilklauži
Smedēni

Rubenīši

Ārijas Sveņķīši Mellupji
Vanagi

Ķesteri
Rautīļi Egles

Strēlnieki
Nordeķi

Mazcelmi

BriņķiToņi Vilciņi

Amatnieki
Agras

Lejiņas
Liberti Zemdari

Cīruļi SereniLielapaļi

Ņurdas Rambas
Jaunzemji

Baltpēteri
BirzuļiČūderi

Mežrenceles SkrabasMazmušķi

Stēgas Mežmales
Vecpalejas

Celmi
Rasas Mucenieki

RietiMētras Kūlas

RiestiBuļļi
Rūķi

Zaķi Stakles

Zīles
Paužas Valdavas

Jaunosāji

Jaunrēķi

Popāji

Rasas

Salaiņi
Lāči

Pūces

Liepsalas

UlmaņiBejas

Alpi
Batari

Zaķīši

Brūveļi

Ozoliņi

Rožkalni

Garkalnes
nov. dome

Jaunkalnijas

Lodziņi

Plauži

Ķenteni

Jaunreimuižas

Rasas

Lejas Ruģēni

Jaunķeizari

Garenes Krūsāri

Lavīzītes

Mētras

Sērbiņi

Kalna
Atgāņi

Kābeles

Beigužēni

Amatas

Upmaļi

Vecorķi

Vecmedņi
Lejas

Mazbērēni

Viesturi

Lipkori

Kalna Lapaiņi

Bramaņi

Jesi
Meža
Avoti

Renči

VecnakšenesSilazemnieki

Rūpnieki

Dūjlejas

Bērzi

Lejas Lācīši

Strautmaļi

Dimanti

Eglītes

Kalna Anduļēni

Imantas

Kumeliņi

Paltes

Tošēni
Brāķeri

Mazcaunes

BernestiMilkalni RasasPurmales

Irbes

Tālavas

Saulītes

Cīruļi

Rēķi 5

Rāvas

Klaņģi

Liepavoti

Uplejas

Inči

Novadnieki

Nāriņas

Grunduļi 1

Vecošiņi

Norkalni

Tuntuļi

Ģistas
Kardes

JaunaudriņiRantiņi

Krāces

Tauri

Bērzkalni

Baltavas stacija

Mieriņi

Kļāvi

Upmaļi

Irsti 1

Riemeri

Zuši

Lapsukalni

Salenieki

Čūskas

Bērzi

Dreimaņi

LiepiņasLejaskornieši

Jaksti

Annasmuiža 1

Vētras

Ķivuļi

SvelmesIndrāni

Brieži

Brahmaņi

Elkšņi

Plāteres
tautas nams

Austriņi

Kalnaputriņas
Ozolkalni

Jauncaunes
Kalnozoli

Krauzas

Jaunķērpji
Mežalīči

Sīļi

Ezerrozes

Austrumi

Lielvelarāji

Jaunveismaņi

Mazmellupi

Mežamisas

Birzuļi

Blukas

Lapsēni

Krūmiņi

Mežvidi
Apses

Gobas

Lieltiltiņi
Stūrīši

Ziemlauki 2

Dolieši

Austrumu
Ozolkalni

Priedītes

Dūres Mazskābuļi

Rieksti

Žagari

Saulrieši

Kalna
Ķavari

Sauskāju
dzirnavas

Miglas

Jaunreiskatas

Lejas Grūbas
Ikaliņi 2

Ozolavoti

Gosupi 7

Jaungediņi

Rotas

Ezerkalni

AizupjiSalzemnieki

Kārkli

Vecogre

Lapsalas

Dzintari

Līgotnes

Ošāni

Dzelzāmuri

Dāvidi

Reipas

Dzintarkalni

Bunči
Tēraudi

Pīļnieki

Gaidas

Mārsilas

Bitītes LīdakasGrunduļi

Brūklenāji

Viduči

Ķoderes

Vieglāji Lozberi

Brieži Lieldesas Kalna Gauriņi

Birznieki

Allažu tautas namsKalna Brankas

Švinkates

Vērīši

Siksnas

Stēķeri
Tīles

Bračas

Šķutes

Vēveri

Dzelzītes

Braslas

Kalnāji

Sudrabkalns

Valdi

Raņķi 2

Marsi

Kalnieši

Jaundruvas

Bāliņi Gala Domēni

Skuju skola
Skalbes

Ramas

Mauriņi

Kāli

Čagas
Sīmaņi

Stabiņi

Mežbrenči 1

Nabiņas
Celmi

Vedmeri

Ezernieki

Putlāči

Saulgoži

Jaunsalmiņi

Mežkalni

Bajāri

Rasiņas

Pilskalni

Daugavas Zeltiņi
Avotiņi

Vecvītoli

Jānīši

Bramaņi

Lielstaldāti

Jaunsvelmes

Truči

PumpuriMaztulki

Vecpīrāgi

Ogresziedi

Paegļi

Kalniņi

Pūces Smiltēni

Avotiņi

Forsteri
Krasti

Ievas

Grotēni

Plunči

Ziediņi

Zemieši

Rožlejas
Rešņi

Jaunkaktiņi

Vilciņi

Birzītes

Rogas

Zvaniņi

Zvaigznes

Dzilnas

Puduri

Kalēji

Vecdzilnas
Senliepas

Ogres Zilo kalnu
dabas parks

Doles salas

dabas parks

Beberbeķu
dabas parks

Ragakāpas
dabas parks

Ogres ielejas
 dabas parks

Madlienas
lut. bazn.

Kosas
pareiztic. bazn.

Zaubes
pareiztic. bazn.

Nītaures
lut. bazn.

Ādažu lut. bazn.

Piņķu lut. bazn.

Dalbes
lut. bazn.

Zaubes lut.
bazn.

Suntažu lut. bazn.

Ropažu lut. bazn.

Daugavas
muzejs

Etnogrāfiskais
brīvdabas muzejs

Šķērstēnu pilsk.

Plāteres pilsk.

Slaidenu
pilsk.

Daugmales
pilsk.

Kastrānes
pilsk.

Ķoderu pilsk.

Rubeņkalns   Riekstukalns

Morisonkalns

Oškalns

Īvānu k.

Veckrapes k.

Zādzenes k.

Urdzēnu k.

Dzegužkalns

Peļņu k.

Rata k.

Kaukuru k.

Kārklu k.

Kābeļu k.

Dūmkalns

Lakstenes k.
Zvirbuļu k.

Mālakalns

Durjēnu k.

56 m 85 m

82 m

67 m

212 m

107 m

120 m

114 m

202 m

136 m

68 m

134 m

142 m

224 m

261 m

227 m

153 m

152 m

235 m

206 m

Bierņukalns
222 m

Pastmuižas
Velnakmens

Ančiņu
Velna akmens

Meļķitāru
muldakmens

Černausku
akmens

karsta kritenes

Mazie Kangari

Lielie
Kangari

Kalnrēžu atsegums

Lindes parks

Ķeipenes
parks

Sietiņu
dižakmens

Eksotisko putnu un 
dzīvnieku ferma "Dobuļi"

Vangusalu
Dīnamarkas
akmens

Gaiļu dabas
taka

Eksotisko
putnu dārzs
"Salmiņi"

Briežu dārzs "Saulstari"

Allažmuižas
parks

Buku muiža

Vecbebru muiža

Taurupes
muiža

Suntažu muiža

piemiņas parks

Lobes
ūdensdzirnavas

Annas muiža

Ikšķiles
bazn. drupas

Mercendarbes
muiža

Salaspils
memoriālais
ansamblis

Ķeguma HES

Mālpils pils

Likteņdārzs
Kokneses
pilsdrupas

Star Space
observatorija

"Ako"
Skatu tornis

Valdlauči

57
°0

0'
56

°5
5'

56
°5

0'
56

°4
5'

56°45'
56°50'

56°55'
57°00'

25°30'25°20'25°10'25°00'24°50'24°30'24°20'24°10'24°00'23°50'

24°20'24°10'24°00' 25°10' 25°20' 25°30'24°30' 24°40'

24°40'

24°50' 25°00'

1

D

A

B

C

E

D

A

B

C

E

2 3 4 5 6 7 8 9 11

11

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 2 km

1

12

2
5

9

10
11

6

8

7

3

4

1

2

3

6

55

4 12

9
8 13

14

17

16

15

18

11

7

20

19

10

8

9

7

6 5

3

2

1
4

10

13

12
14

15
16

17

11

11910

1
24

25

21

20

22

23

3

2

4

5

6

7

8

2934
3132

33

30

15

16

17

13

28

13

19
27

18

26

12

30

26

24,25,27

17 4

10

1-3,5,6,9,11-13,15,16,18-23

28,29
31-36

37

49

41
40

38

39

44

4342

57

66

58
5464

62

55
65

63

61 56 59 60

51 50
52

53

7

8

14

46
47

45
48

11

19

23

17
15

10

21 14
18

22
24

13
12

2033

16

7
6

4

2

35

34
26

25

29

28

31

32

27

30

40

47

44
43

46

49
5051

5

8

2

1

9

48

42

45

41
38

39

36

54

61

67

62

52

60
66

53

5857

38

5664

65

59

55 63

9

ĶegumsOgre

OGRE

Daugmales pilsk.  

Kārklu k.
142 m

 Salaspils
memoriāls

Ķeipenes parks

ĶEKAVAS
NOVADS

Tīnūžu pag.

3

18

3

5

4

7

Degvielas uzpildes stacija 
Gāzes uzpildes stacija

Naktsmītne

Muzejs

Ēdināšanas iestāde

Interesants objekts
Interesants dabas objekts

Ievērojams kalns
Ievērojams pilskalns

Divlīmeņu krustojums

Ceļš ar cieto segumu

Ceļš ar grants segumu
Uzlaboti zemesceļi • Zemesceļš

Attālums kilometros
Dzelzceļš • Stacija 
Pieturas punkts

Administratīvās vienības centrs

Administratīvās vienības robeža

Teritoriālās vienības robeža

Dabas parka robeža

Baznīca

Apzīmējumi 

Aktīvā atpūta un izklaide

Dabas vērtības
Izziņa un tradīcijas

Kultūrvēsture

ĒDINĀŠANAS UZŅĒMUMI

1 32 4KrogsRestorāns PicērijaKafejnīca

MARŠRUTI
Nacionālais velomaršruts nr. 7 Laivošanas maršruti 

Vietējie velomaršruti Auto maršruts

Gultu 
skaits

APZĪMĒJUMI Viesnīca

Brīvdienu 
māja

Kempings

Pirts

Banketu 
zāle

Telpas  
konferencēm Ēdināšana

Makšķe- 
rēšana

Sporta 
laukums

Telts 
vieta

Peldvieta

Laivu 
noma

Velo 
noma

Āra 
kubls

Viesu 
nams

Motelis Bezvadu  
internets

Piknika 
vieta

No 1. gadu tūkstoša līdz pat mūsdienām, no lībiešu apmetnēm līdz 
modernai oranžērijai. Tas viss veido atmiņas caur plašo  

kultūrvēstures un dabas mantojumu!

LAIPNI AICINĀM UN GAIDĀM CIEMOS –  
MUMS IR, KO RĀDĪT !  

21

13

1 D-5 Policijas akadēmija 98    56.8148, 24.6023 +371 65055209
2 D-5 Ogres prestižs  56.8251, 24.6026 +371 65035785
3 D-5 Senjorita Kukū   56.8173, 24.6060 +371 65024620
4 D-5 Daily  56.7936, 24.6271 +371 65055279
5 D-5 Ogres Ezītis miglā  56.8178, 24.6049 +371 28008834
6 D-5 Čilli pica   56.8166, 24.5849 +371 29466716
7 C-7 Akmeņkrogs  56.9047, 24.9298 +371 65037094
8 C-8 Bitīte  56.8458, 25.1566 +371 26308002
9 D-5 M. Pūres beķereja   56.8179, 24.6054 +371 65022599

10 D-5 Dakota  56.7815, 24.6494 +371 27083651
11 D-5 Ocafe  56.8153, 24.6017 +371 20010966
12 D-5 Ilze  56.8186, 24.6059 +371 26543080
13 D-5 Ilze  56.8216, 24.5963 +371 65020477
14 C-8 Ķēķis  56.7989, 25.1011 +371 29162991
15 D-5 Merry  56.8150, 24.6093 +371 26737589
16 D-5 Niko  56.8182, 24.6056 +371 65024894
17 D-5 Policijas akadēmijas ēdnīca  56.7943, 24.6184 +371 65048605
18 D-5 Policijas akadēmijas kafejnīca  56.8171, 24.6028 +371 26550090
19 E-4 KasPar?   56.8230, 24.5940 +371 29660827
20 D-5 Picas meistars  56.8133, 24.6043 +371 20011188
21 D-5 Štoka pica  56.8219, 24.5951 +371 65044322
22 D-5 Hauze   56.8134, 24.5996 +371 22076555
23 D-5 Wasabi sushi   56.8165, 24.6071 +371 22044099
24 C,D-5 Brandīns   56.5007, 24.5007 +371 65030466
25 D-5 Ozoliņa konditoreja  56.8166, 24.5850 +371 65022017
26 C,D-5 Pludmale  56.8224, 24.4998 +371 28451373
27 C,D-5 2 tomāti  56.8385, 24.4981 +371 20101122
28 C-4 4 pēdas    56.8602, 24.3498 +371 67981080
29 C-4 Hesburger  56.8517, 24.3331 +371 29425680
30 C-3 Nēģis  56.8507, 24.2247 +371 29276653
31 C-4 Panda sushi  56.8528, 24.3373 +371 28446466
32 C-4 Rogas kafejnīca    56.8581, 24.3506 +371 67941005
33 C-4 Strelīcija  56.8603, 24.3684 +371 27788777 
34 C-4 Groziņš  56.8594, 24.3503 +371 29391856
35 C-4 Kanēlis  56,8601, 24,3496 +371 20277577
36 C-4 Magone  56.8617, 24.3503 371 28787786
37 B-3 Azerbaidžāna   56.9367, 24.2876 +371 20338387
38 B-3 Talifa   56.9405, 24.2380 +371 20067440
39 C-3 Visdari   56.8707, 24.2744 +371 67949475
40 B-3 Jānītis – Amerikāņu pica   56.9438, 24.2511 +371 25961042
41 B-3 Pie kamīna  56.9433, 24.2837 +371 67910980
42 D-3 Bamba Leo    56.8226, 24.2303 +371 27555550
43 D-3 Kalnakrogs   56.8241, 24.2447 +371 67148304
44 C-2 Maxi Pizza    56.8814, 24.1590 +371 66900690
45 E-4 Burgers 66  56.7423, 24.3921 +371 20 066 611
46 E-4 Dzintarliepa  56.7425, 24.3984 +371 29464540
47 E-4 Mežvidu krodziņš  56.7454, 24.3527 +371 67932803
48 E-4 Banketu zāle un ēdnīca “Krīga”  56.7426, 24.3890 +371 29489486
49 B-4 333 Cafe  56.9503, 24.4104 +371 22319707
50 B-4 Valdenrode  56.9690, 24.4852 +371 29498842
51 B-4 Zaķu krogs   56.9696, 24.4811 +371 67958117
52 B-5 Vēja ligzda   56.9737, 24.6336 +371 67918321
53 B-5 Pie Jāņa  56.9732, 24.6334 +371 67918305
54 B-2 Hercogs   56.9189, 24.0394 +371 29106538
55 C-2 32. augusts  56.8966, 24.0329 +371 29327272
56 C-2 Trattoria da Niko  56.9054, 24.0570 +371 25148001
57 C-1 Grill Country  56.8984, 23.8784 +371 26444390
58 C-2 Burgerbulka  56.9163, 24.0222 +371 67745595
59 C-2 Mārupīte  56.9059, 24.0564 +371 67934737
60 C-2 Sporta klubā “Motivācija”  56.9051, 24.0563 +371 25415955
61 C-2 SUSHI CLUB.LV  56.9052, 24.0538 +371 26909909
62 C-2 Biki  56.9110, 24.0414 +371 29397179
63 C-2 Fishka Food  56.8976, 24.0480 +371 29601601
64 B-2 Raunas dārzs  56.9190, 24.0394 +371 23275353
65 C-2 STOP Mārupe  56.8951, 24.0455 +371 26763484
66 B-2 Hesburger  56.9261, 24.0390 +371 26487949

1 D-9 Krasti 8       56.7671, 25.1751 +371 29426836
2 D-9 Forsteri 6           56.7752, 25.1829 +371 29215797
3 D-6 Jaunsvelmes 40     80         56.7939, 24.7865 +371 29138653
4 D-6 Debesu bļoda 80         56.8231, 24.7965 +371 29557172
5 B,C-8 Copes 60         56.9162, 25.0036 +371 22000099
6 D-6 Indrāni 20           56.8091, 24.7772 +371 29242603
7 D-6 Sprīdīši 20   30   56.8065, 24.7431 +371 65035283
8 C-9 Odziņa 10  10 56.8656, 25.2068 +371 29228142
9 C-10 Ogrēni 5             56.8410, 25.4033 +371 65029140
10 D-5 Grīva 17      56.8128, 24.5978 +371 65044960
11 D-4 Spadrops 41 ***       56.8229, 24.4991 +371 26430430
12 C-6 Četri vēji 24 *** 20 60 60         56.8606, 24.7118 +371 26355551
13 C-6 Brakas 81   40 80 80         56.8606, 24.7118 +371 26355551
14 C-5 Krauklīši 40          56.8678, 24.6022 +371 26003322
15 C-5 Alņi 34          56.8549, 24.5657 +371 29533635
16 C-5 Meimuri 22       56.8976, 24.5200 +371 29392190
17 C-5 Kaķu muiža 20          56.8565, 24.5124 +371 29479882
18 C-5 Barži 14         56.8665, 24.6066 +371 29234725
19 C-4 Lejaskalni 10        56.8593, 24.4753 +371 29111696
20 C-5 Pierīgaspirtis.lv 9        56.8919, 24.5187 +371 29490735
21 C-5 Pie Mazās Juglas     56.8680, 24.6022 +371 26256290
22 C-5 Skaistkrasti 25         56.8704, 24.6183 +371 29545545
23 C-5 Ezermalas      56.8473 24.5047 +371 28217375
24 C-5 Toma pirts     56.8723 24.6471 +371 26254675
25 C-3 Sapņu saliņa 40       56.8368, 24.2468 +371 29593628
26 C-3 Villa Dole 30          56.8621, 24.2485 +371 29413963
27 B,C-4 Pie Kārļa 18        56.9158, 24.4095 +371 29517973
28 C-4 B&B Spool 12  56.8665, 24.3456 +371 26598683
29 C-4 DHB 56   56.8576, 24.3335 +371 28353444
30 C-3 Kolotilovka 80    56.9018, 24.2890 +371 29282223
31 C-3 Jaunrūtiņas 20      56.8918, 24.3213 +371 29246050
32 C-4 Augšdzintari 4     56.8450, 24.4104 +371 26482200
33 C-5 Ārpus laika 11          56.8907, 24.5043 +371 26543234
34 C-3 Rasas 6     56.8659, 24.1977 +371 27044393
35 C-3 Visdari 12 ***        56.8707, 24.2744 +371 67949475
36 D-3 Park Hotel Ķekava 81 ***        56.8279, 24.2286 +371 29555411
37 C-2 Xcelsus 46        56.7309, 24.0930 +371 29273272
38 D-3 Ķekaviņas līči 20              56.8035, 24.2151 +371 29971777
39 D-3 Zanzibāra 6        56.8132, 24.2045 +371 22001295
40 D-4 Mežbreņči 100            56.8254, 24.4485 +371 29162566
41 D-3 Vilciņi 30             56.7967, 24.1693 +371 29487239
42 D-3 Koceri 6     56.7938, 24.2904 +371 29440090
43 D-4 Mercendarbes muiža 30        56.7655, 24.4311 +371 29545201
44 D-4 Mežvītoli 12       56.7657, 24.4288 +371 26173998
45 D-3 Vizbulītes 40       56.7834, 24.2971 +371 28349116
46 E-4 Baldones Meža māja 16      56.7416, 24.4233 +371 29545201
47 D-4 Mežkalni 16           56.7784, 24.4033  +371 26419464
48 E-3 EcoSiliņi 16           56.7439, 24.2204 +371 20 422 222
49 B-5 Medāji 4          56.9700, 24.5152 +371 29208018
50 B-5 Sauleskalns 11           56.9677, 24.5131 +371 29403887
51 B-4 Valdenrode 8            56.9690, 24.4852 +371 29498842
52 B-2 Airport Hotel Māra 55          56.9274, 24.0062 +371 67702718
53 B-1 Sky-High 32      56.9205, 23.9835 +371 67667950
54 C-2 Alberta muiža 27        56.8792, 24.0395 +371 28815751
55 C-1 Pirts “Bejas” 25        56.9051, 23.8885 +371 26673507
56 C-1 Draugi 19        56.8728, 23.9198 +371 26594559
57 C-1 Jaunmārtiņi 11          56.8952, 23.9389 +371 29142465
58 C-1 Pakavciems 20           56.8955, 23.9373 +371 29123965
59 C-1 Purmaliņas 13          56.8554, 23.9169 +371 26166 999
60 C-1 Zirgzandales 6     56.8740, 23.9942 +371 29128841
61 C-2 Garden View Home 5   56.9051, 24.0742 +371 22463911
62 C-2 Villa Riga 4   56.8959, 24.0400 +371 28204708
63 C-1 Atpūtas komplekss “Bejas” 20       56.9051, 23.8885 +371 26673507
64 C-1 Mūsu Draugiem       56.8730, 23.9179 +371 26594559
65 C-1 Viesītes 10         56.8687, 23.9167 +371 29991124
66 C-2 Atpūtas parks “JIP Mārupīte”      56.8779, 24.0295 +371 29431054
67 C-2 Dzīvnieku viesnīca  “Rekša Māja”   56.9084, 24.0485 +371 29269614

M
Ā

RU
PE

RO
PA

ŽI
B

A
LD

O
N

E
ĶE
KA
VA

ST
O

PI
Ņ

I
SA

LA
SP

IL
S

IK
ŠĶ

IL
E

O
G

RE

M
Ā

RU
PE

RO
PA

ŽI
B

A
LD

O
N

E
Ķ

EK
AV

A
SA

LA
SP

IL
S

IK
ŠĶ

IL
E

O
G

RE

Nr. Indekss Nosaukums  GPS Tālrunis

NAKTSMĪTNES ĒDINĀŠANA
Nr. Indekss Nosaukums 1 2 3 4 GPS Tālrunis

126 1

202 197 32



4

1  Līgo parks (B-3)
Līgo parks ir īpaša vieta Latvijas lauku kultūrainavā. Līgo 
parkā piedāvājam iepazīt 11 latvju rakstu zīmju akmens 
skulptūras, atpūsties skaistā dabas ainavā - ozolu un 
bērzu birzī,  piedzīvot Līgo vakaru pie lielā ugunskura, 
brīvdabas estrādē baudīt koncertus un teātra izrādes.

 Vālodzes, Stopiņu novads, +371 67910518, 
www.stopini.lv/lv/novads/ligo-parks  
56.9342, 24.3046

 2  Nacionālais botāniskais dārzs (C-4)
Lielākā augu kolekcija Baltijā ar vairāk nekā 14 000 
augu dažādību. Pieejams multifunkcionālais oranžēriju 
komplekss. Reizi mēnesī no aprīļa līdz oktobrim tiek 
rīkoti stādu gadatirgi. Tematiskas ekskursijas un lekcijas, 
nodarbības skolēniem, iespējas visiem aktīvas atpūtas 
cienītājiem. 

 Miera iela 1, Salaspils, +371 22019340, 
 welcome@nbd.gov.lv, www.nbd.gov.lv
56.8610, 24.3530

3  Doles salas dabas parks (C-3)
Izveidots 1987.  gadā, lai saglabātu Doles salas ainavas 
savdabību, kultūrvēsturiskos pieminekļus. Eiropas 
nozīmes aizsargājamā dabas teritorija “Natura 2000”. 
Daugava un Doles sala ar daudzveidīgu putnu sugu 
uzturēšanās vietām ir interesanta putnu vērotājiem, 
pastaigu mīļotājiem un velobraucējiem.

 Doles sala, Salaspils novads   
56.8499, 24.2318

4  Ceriņu parks un sēravots (E-4)
Ceriņu parkā pie upes, kas izveidots 1985. gadā, atrodas 
Baldones sēravots “Ķirzaciņa”. Sēravota brīnumainās 
spējas dziedēt slimības uz Baldoni gadsimtu gaitā 
atvedušas tūkstošiem atpūtnieku un sirgstošo. Par avota 
dziednieciskajām spējām atrodamas liecības jau kopš 
12. gadsimta. Esiet laipni aicināti avota ūdeni nogaršot, 
kā arī paņemt līdzi uz mājām! 

 Ceriņu parks, Rīgas iela 54, Baldone,  
www.baldone.lv/lv/turisms/    
56.7431, 24.4035

5  Turbu dižozols (D-5)
Otrs augstākais ozols Latvijā, tā vecums ir ap 800 gadu. 
Apkārtmērs 7,1 m, augstums 27 m. Ozols ir labā stāvoklī, 
zaļo katru gadu. Kādreiz ozola dobumā varējuši paslēpties 
vairāki cilvēki, tagad dobums gandrīz aizaudzis. Tajā 
ligzdo pūce, meža pīle un vairākas citas putnu sugas. 

 Atpūtas kompleksa “Turbas” teritorijā, Turkalne, 
Ikšķiles novads, +371 27083402   
 56.8023, 24.6335

6  Dabas parks “Ogres Zilie kalni” (D-5)
Atrodas sporta, tūrisma un atpūtas kompleksa “Zilie kalni” 
teritorijā Ikšķiles un Ogres novadu teritorijās. Pieejamas 
labiekārtotas atpūtas vietas pie ūdens, pastaigu un velo 
takas, skatu tornis, aktīvās atpūtas laukumi. Sniega un 
sala apstākļos tiek uzturēta distanču slēpošanas trase 
12 km garumā.

 Ikšķiles un Ogres novadi,  
www.ziliekalni.lv
56.8252, 24.5982

7  Špakovska dendroloģiskais parks (D-5)
Parks aizņem 5,9 ha lielu teritoriju un tajā vairāk nekā 400 
krūmu un koku sugu no dažādām pasaules valstīm. Parks 
apskatāms izstaigājot tajā veidotās takas vai baudot 
ainavu no skatu torņa. Ieeja parkā bezmaksas. Ekskursijas, 
kāzu programmas, ugunskura vietas izmantošana – par 
ziedojumiem un pēc iepriekšējas pieteikšanās.

 Pavasara gatve 6, Ogre, +371 27083402    
56.8023, 24.6335

8  Tīnūžu muižas saliņa (C-5)
Dabīgi izveidojusies saliņa, ko apskalo Mazās Juglas upe. 
Labiekārtota atpūtas vieta.

 Tīnūži, netālu no Tīnūžu muižas
56.8680 24.5717

9  Dabas liegums “Lielie Kangari” (B-6)
Lieguma aizsargājamajā teritorijā atrodas lielākā osu 
grēda Latvijā. Dabas liegumā ir izveidota pastaigu 
taka nepilnu 2  km garumā ar informatīviem stendiem 
un 33  m augsts skatu tornis, no kura paveras skats uz 
Kangaru ezeru un Lielkangaru purvu. Takas sākumā 
ir izveidots veselības maršruts ar vingrojumiem. 
Purva bridēja pārgājiens un ekskursija gida pavadībā 
jāpiesaka iepriekš. 

 Dabas liegums “Lielie Kangari”, Ropažu novads
56.9197, 24.7301

10  Ropažu muižas parks (B-5)
Parks izveidots barona Berga laikā 18. gs. beigās un 
19. gs. sākumā. Tā platība mūsdienās ir ap 6 ha. Ropažu 
muižas parks atrodas starp 19.  gs. izrakto kanālu un 
krāšņo upi Lielo Juglu. Parka teritorijā atrodas simt-
gadīgi koki un tiltiņš pāri dīķim uz mīlestības saliņu. 
Parkā ir piemiņas vieta represētajiem, 1998. gadā uz-
stādīts Represēto piemineklis.

 Ropažu muižas parks, Ropaži    
56.9770, 24.6323

11  Nāgelmuižas senvieta,  
 liepu parks un dižozols (B-4)
Nāgelmuiža, 17. gs. otrajā pusē saukta par Sisselkalnu, 
sākotnēji bija zemnieku sēta. Vēlāk Rīgas tirgotājs un 
Ropažu muižkungs Johans Nāgels uzcēlis savā vārdā 
nosauktu saimniecības muižu. 20. gs. 40. gadu beigās 
ēkas palēnām aizgāja bojā. Ar liepām Nāgelmuižā 
saistīti trīs vietējo iedzīvotāju stāsti. Esošā liepu aleja 
iestādīta 19.  gs. Lielās Juglas krasta nogāzē aug viens 
no vecākajiem un resnākajiem kokiem Ropažu novadā – 
Nāgelmuižas dižozols ar apkārtmēru 6,44 m.

 Nāgelmuiža, Ropažu novads    
56.9814, 24.4448

12  Cenas tīrelis (C-1)
Natura 2000 teritorija atrodas Mārupes un Babītes 
novados. Purvā sastopamas 10 aizsargājamās putnu 
sugas. No 25 purva biotopiem 5 ir Eiropas nozīmes. Cenas 
tīrelis ir mierpilns un noslēpumains. 2007. gadā šeit 
atklāta 5 km gara purva laipa ar putnu vērošanas torni un 
rekonstruētu fragmentu no kara ceļa, kas reiz vedis pāri 
purvam.

 SIA “Rīgas meži”, Tīreļu mežniecība, +371 67931325, 
www.rigasmezi.lv   56.8625, 23.7896

1  Piemineklis ārstam un astrologam  
Zaharijam Stopijam (B-4)
Ārsts un astrologs Zaharius Stopius 16. gs. dzīvojis pie 
Mazās Juglas upes tagadējā Upesleju ciema apkārtnē. 
No Z.  Stopija uzvārda cēlies Stopiņu novada vietvārds, 
un Stopiņu novada ģerbonī izmantots Z. Stopija dzimtas 
ģerboņa elements – zvaigznes.

 Tuberkulozes slimnīca, Upeslejas,  
Stopiņu novads, +371 67910518    
56.9275, 24.3754

2  Dzelzceļa tilts pār Mazo Juglu (B-4)
Dzelzceļa tilts pār Mazās Juglas upi dzelzceļa līnijā Rīga–
Ērgļi pie Upeslejām, būvēts 1932.–1933.  gadā, viens 
no retajiem 20.  gs. 30. gadu inženiertehnisko būvju 
paraugiem. Šobrīd tiltu aktīvi izmanto gājēji un velo 
braucēji.

 Upeslejas, Stopiņu novads,  
+371 67910518
56.9191, 24.3894

3  Piemiņas zīme Daugavas lībiešiem un viņu 
vadonim Ako (C-4)
Veltīta 10.–13. gs. pamatiedzīvotāju lībiešu brīvības 
cīņu un vadoņa Ako vadītās 1206. gada sacelšanās pret 
krustnešiem atcerei. Piemiņas zīmes tuvumā arheologi 
atklāja vecāko Latvijā zināmo akmens laikmeta cilvēku – 
ziemeļbriežu mednieku apmetni (Salaspils Laukskola). 
Piemiņas zīme atklāta 1994. gadā. Autors Ģ. Burvis. 

 Salaspils novads    
56.8435, 24.3876

4  Sv. Jura baznīcas drupas (C-4)
No 14. līdz 20.  gs. vidum pastāvējuši baznīcas senākās 
altārdaļas fragmenti. 14.  gs. arhitektūras piemineklis, 
saskatāmas romānikas un gotikas stila iezīmes (gotisko 
logaiļu paliekas, nišas). Baznīcas vietu var izmantot 
kā orientieri, kartēs meklējot applūdinātos Salaspils 
kultūrvēstures pieminekļus. 

 Salaspils pludmale   56.8466, 24.3403

5  Piemiņas akmeņi 1605. gada Salaspils kaujas 
atcerei (C-3,4)
Akmens veltīts Polijas–Lietuvas kopvalsts un Kurzemes 
hercogistes karaspēka spožajai uzvarai pār Zviedrijas 
karaspēku 1605. gada 27. septembrī Salaspils kaujā, kas 
tolaik militārā ziņā dēvēta par astoto pasaules brīnumu. 
Uzstādīts 1996. gadā, atjaunots 2005. gadā.

 56.8498, 24.3440
Akmens uzstādīts 1995. gadā.

 56.8507, 24.3344

6  Salaspils memoriālais ansamblis – “Aiz šiem 
vārtiem vaid zeme” (C-3)
No 1941. līdz 1944. gadam šeit atradās nacionāl-
sociālistiskās Vācijas paplašinātais policijas cietums 
un darba audzināšanas nometne. 1967. gadā atklāts 
pieminekļu komplekss upuru piemiņai. 100 m gara 
betona siena ar ekspozīciju iekštelpās, septiņas skulptūras. 
Ansamblis iekļauts Latvijas kultūras kanonā. 

 Salaspils memoriāls, Salaspils novads, +371 67700449, 
www.salaspilsmemorials.lv   56.8731, 24.3028

7  Katlakalna luterāņu baznīca (C-3)
Celta 1794. gadā, arhitekts K. Hāberlands. Izcils klasi-
cisma arhitektūras piemineklis. Virsmācītājs prof. Roberts 
Feldmanis ap baznīcu izveidojis dendroloģiskos stādī-
jumus ar vairāk nekā 320 koku un krūmu sugām. 

 “Ticības”, Katlakalns, Ķekavas novads, +371 26171837, 
26338328, 27059937, katlakalns@gmail.com,  
www.katlakalns.lv   56.8992, 24.1722

8  Doles–Ķekavas luterāņu baznīca (D-3)
Celta 1783. gadā baroka stilā. Baznīcas ziemeļu galā iemūrēta 
lielgabala lode no 1812. gada Napoleona kara. Baznīcā 
atrodas Augusta Annusa altārglezna “Kristus svētī bērnus”.

 Rīgas iela 75, Ķekava, +371 67935858, 29766256, 
doleskekavasdr@inbox.lv, kekava.lelb.lv    
56.8291, 24.2392

9  Nāves sala (C,D-4)
Pirmā pasaules kara kauju vieta. Šeit atrodas piemineklis 
Nāves salas aizstāvjiem – Latvijā pirmais Pirmā pasaules 
kara un Brīvības cīņu dalībniekiem veltītais piemineklis,  
autors E. Laube.

 www.navessala.lv   56.8340, 24.4366

10  Baldones luterāņu baznīca (E-4)
Celta un iesvētīta 1824. gadā. Ir iekļauta valsts kultūras 
pieminekļu sarakstā. Līdz ar Atmodas laikā paveikts vērienīgs 
remonts, tagad to rotā cēls altāris, kā arī uzstādītas jaunas 
ērģeles. Baznīcas laukuma brīvajā daļā ierīkota piemiņas 
audze Pirmā pasaules karā kritušajiem audzes dēliem un 
viņu mātēm, akmens altāris brīvības uguns iedegšanai.  

 Rīgas iela 40, Baldone, info@baldonesbaznica.lv,  
www.baldonesbaznica.lv   56.7420, 24.3934

11  Mercendarbes muiža (D-4)
Krāšņa simtgadīgu liepu aleja ved uz Mercendarbes 
muižu, kas rakstos minēta jau kopš 17. gadsimta. Šīs ēkas 
lepnums – 18. gadsimta rokoko stila ozolkoka ārdurvju 
vērtnes – ir kļuvis par augstvērtīgu vēstures mantojumu 
un valsts nozīmes kultūras pieminekli. Muižas telpas ir 
pieejamas apskatei, kā arī tiek iznomātas svinību rīkošanai, 
semināriem un naktsmītnēm. Mercendarbes muižā atrodas 
Baldones muzejs un Baldones Tūrisma informācijas punkts.

 Mercendarbes muiža, Baldones novads, 
+371 29545201, mercendarbe1@gmail.com,
facebook.com/MercendarbeManor    
56.7655, 24.4311

12  Kābeļu senkapi (C-4)
Kābeļu senkapos ir saglabājies 81 lībiešu kapu uzkalniņš, 
kas uzskatāms par ievērojamu kultūrvēstures mantojumu. 
Lībiešu kultūra uzplauka 10.–13. gs, kad Daugavas krastos 
tika celtas apmetnes. Pašlaik senkapu kalns, pateicoties 
iedzīvotāju iniciatīvai un un aktīvai dalībai, ir sakopts.

 Ikšķile   56.8438 24.4530 

13  Ikšķiles Sv. Gara pareizticīgo baznīca (D-5)
Celta 1936.gadā. Vietējās nozīmes piemineklis. Baznīcā 
iespējams uzņemt vien 50 cilvēkus, tādēļ tā uzskatāma 
par mazāko pareizticīgo dievnamu Latvijā. Baznīca 
vienmēr bijusi atvērta ticīgajiem, jo draudzē vienmēr 
bijuši cilvēki, kas godājuši garīgās vērtības un rūpējušies 
par baznīcas sargāšanu un saglabāšanu. 

 Klusā iela 1, Ikšķile    
56.8300, 24.4968

14  Ikšķiles baznīcas drupas uz  
Sv. Meinarda salas (D-4,5)
Ikšķile ir vieta, kur vairāk kā pirms 800 gadiem aizsākušies 
Latvijas un pat Eiropas nozīmes vēstures notikumi. No 
šejienes sākās kristietības izplatība. Uz salas atrodas 
vecākās mūra celtnes drupas Baltijā. Mūsdienās salu var 
sasniegt tikai ar laivu.  Uz salas iespējams rīkot arī laulības.

 Ikšķile, Ikšķiles novads,  
+371 65022458    
56.8201, 24.5019

15  Ropažu pilskalnu  
kultūrvēsturiskais ansamblis (B-5)
Ansamblī ietilpst Ropažu viduslaiku pils, 19.  gs. celtā 
Mācītājmuiža, viduslaiku kapsēta, Sv.  Mihaela baznīcas 
vieta un Ropažu ciems. Ropažu viduslaiku pils bija Vācu 
ordeņa Livonijas atzara pils, kas celta 14.  gs. sākumā. 
Apmeklētājiem tiek piedāvāts ar dzīvās vēstures metodi 
iepazīt viduslaiku sadzīvi, senos amatus, militāro mākslu. 
Ekskursijas gida pavadībā jāpiesaka iepriekš. 

 Ropažu Livonijas ordeņa pilsdrupas,  
Ropaži, +371 29335523,  
turisms@ropazi.lv, www.ropazi.lv    
56.9788, 24.6303

16  Barona Kampenhauzena kapliča (B-5)
Kapenes būvētas barona Johana Kristofa Kampen-
hauzena laikā 18. gs. beigās. Viņš bija Vidzemes valdības 
padomnieks un zviedru, vēlāk krievu, armijas augstākā 
virsnieka un valsts darbinieka Johana Baltazara Kampen-

hauzena dēls.  Baltazaram piederēja Ungurmuiža. Dēls 
Johans paturēja Ropažu muižu un valdīja šeit līdz 
1782.   gadam Šeit guldīti arī Kampenhauzena pēcnācēji 
Bergi un Budbergi. 

 Bērzu iela, Ropaži   56.9700, 24.6272

17  Kangaru Stacija (B-5)
Stacija atklāta  1935. gada  26. novembrī. Rīgas–Ērgļu 
dzelzceļa līnijā. Ēka celta  1937. gadā pēc V. Ozoliņa pro-
jekta. Pirmajā stāvā bija uzgaidāmā telpa pasažieriem, 
darba telpas stacijas personālam, bufete un bagāžas 
noliktava. Kopš 2007. gada vilcieni te vairs nekursē. Šobrīd 
pa demontēto dzelzceļa līniju plānots izveidot zaļo velo 
braukšanas maršrutu. 

 Stacija Kangari, Kangari, Ropažu novads   
56.9374, 24.6104

18  Ogres Vēstures un mākslas muzejs (D-5)
Muzeja pamtekspozīcija daudzpusīgi atspoguļo Ogres 
novada kultūrvēsturisko mantojumu no vissenākajiem 
laikiem līdz mūsdienām. Muzeja izstāžu zālē sevi prezentē 
Latvijas un Ogres novada radošo profesiju pārstāvji vai arī 
izstādes veltītas dažādiem vēstures notikumiem. 

 Brīvības iela 36, Ogre, +371 65035923, 65024345, 
www.ogresmuzejs.lv   56.8173, 24.6034

19  Švarcenieku muiža ar parku (C-1)
Mārupes novada vecākā ēka celta 1826. gadā kā muižnieka 
Švarca Pierīgas vasaras mītne. Tas ir vietējās nozīmes 
arhitektūras piemineklis. No 1910. līdz 1971. gadam 
muižā atradās Mazcenas pamatskola, vēlāk bibliotēka, 

Otrā pasaules kara laikā hospitālis. No sākotnējā interjera 
saglabātas kāpnes uz otro stāvu. 2018. gadā atjaunots 
muižas parks. Ēkā atrodas bērnu dienas centrs.

 Mazcenu aleja 4, Jaunmārupe,  
+371 29799277, www.svarcenieki.lv   56.8785, 23.9476

20  Skultes lidmašīna – Bumbvedējs IL-28 (B-1)
Mārupes novada Skultes ciemā saglabājies reta tipa 
piemineklis – padomju laika reaktīvais bumbvedējs IL-28. 
Lidmašīna uz betona postamenta novietota 1960. gados 
un gadu gaitā atjaunota par ciema iedzīvotāju līdzekļiem. 
Vēsturiski Skultes ciemā, ar šī modeļa lidmašīnām apmācīti 
1. klases lidotāji. Bumbvedējs iekļauts Latvijas “Militārā 
mantojuma kartē”.

 Skultes iela 19, Skulte,  
Mārupes novads   56.9200, 23.9475

7  Ķekavas novadpētniecības muzejs (D-3)
Muzejā var iepazīties ar Ķekavas novada vēsturi  
no senākajiem laikiem līdz mūsdienām, ievērojamām 
personībām – Garlību Merķeli, Johanu Fridrihu Baumani, 
Alfrēdu Dziļumu, Edgaru Ozoliņu, Robertu Gabri 
u.c.; aplūkot senās kartes un J. K. Broces zīmējumus, 
noskaidrot, kāds sakars Dolei ar Ķekavu.

 Rīgas iela 26, Ķekava, +371 28679514, ekskursiju 
pieteikšana +371 67935826, inara.rumbina@kekava.lv, 
www.parkulturu.lv   56.8288, 24.2386

8  Pirtiņa “Lejasmārtiņi” (E-4)
Pirtnieki piedāvā izbaudīt latviskās pirts maģisko rituālu, kas 
harmonizē gan ķermeni, gan garu. Iespēja izbaudīt četrrocīgo 
pērienu, dziedinošo un enerģētisko pirts rituālu, masāžu un 
īstu relaksāciju. Pirtī iešana ir iespējama kopā ar draugiem 
un ģimeni, vai sarīkojot īpašu meiteņu ballīti. “Zaļajā sezonā” 
pirtnieki piedāvā meistarklases interesentiem. 

 “Lejasmārtiņi”, Baldones novads, +371 29242757,  
info@lejasmartini.lv, www.lejasmartini.lv   56.7026, 24.3678

9  Baldones observatorija (D-4)
Latvijā vienīgā profesionālā observatorija, kas kļuvusi par 
mājvietu “Varenajam Šmitam” – lielākajam teleskopam 
Baltijā. Ar Šmita teleskopu novēro zvaigznes un Zemei 
bīstamus objektus. Observatorija piedāvā aizraujošas 
ekskursijas gida pavadījumā grupām, jaunlaulātajiem un 
skolēniem. Te ir iespējams aizceļot kosmosa tālēs, kā arī vērot 
10 m lielo teleskopu un tā paviljona kupolu kustībā. 

 Observatorija, Baldones novads, +371 29266797,
vija.eglite@inbox.lv, www.baldonesobservatorija.lu.lv   
56.7734, 24.4041

10  Libertu bērzu sulas un vīna pagrabs (D-5)
Linarda Liberta aizraušanās ir bērzi, taču 2010. gadā 
Linards pievērsies tieši bērzu sulām un produktiem, ko var 
pagatavot no šīs sulas. Interesenti laipni aicināti bērzu sulu 
pasaulē Linarda Liberta pagrabā, kur jums pastāstīs par 
visu, ko var iegūt no bērza – svaigu bērzu sulu, limonādi, 
sīrupu, vīnu, šampanieti un pat bērzu sulu stipro. Visi 
Libertu produkti tiek piedāvāti degustēšanai un iegādei.

 Vīndaru iela 12, Ikšķile, +371 29297469, info@sula.lv,  
www.sula.lv   56.8201, 24.5174

11  Kultūras mantojuma centrs “Tīnūžu muiža” (C-5)
Pamatekspozīcija veltīta latviešu strēlnieku kaujām pie 
Mazās Juglas 1917. gada septembrī. Muzejā apskatāmas 
iepriekš  nepublicētas fotogrāfijas, ieroči, uniformas un 
dažādi kauju vietās atrasti priekšmeti. Papildus ekspozīcijai, 
tiek veidotas arī izstādes.

 Tīnūžu pagasts, Ikšķiles novads, +371 26669452
56.8684, 24.5699

12  Publiskā observatorija Suntažos (C-7)
Modernākā privātā publiski pieejamā observatorija 
Latvijā. Papildus debesu vērošanai ir iespējams apskatīt 
arī meteorītu kolekciju, iepazīties ar novērojumiem 
izmantojamo tehniku un iepriekš piesakot veikt atraktīvus 
fizikas eksperimentus.

 “Kaltiņi”, Suntažu pagasts, Ogres novads, +371 29120445, 
info@starspace.lv, www.starspace.lv   56.8952, 24.9586

13  Ķeipenes Piparkūku studija (D-5)
Piparkūku gleznas šeit top visa gada garumā. 50  gadu 
senā recepte nākusi no vecmāmiņas pūra un joprojām 
tiek likta lietā, gatavojot piparkūkas tikai no dabīgām 
izejvielām. Piparkūku studijā var piedalīties piparkūku 
tapšanas procesā, veidojot, cepot un apgleznojot tās. 
Studija piedāvā dažādas programmas.

 ”Atpūtas”, Ķeipenes pagasts, Ogres novads,  
+371 2002115, unida@inbox.lv,  
www.keipenespiparkukas.lv   56.8481, 25.1477 

 14  Kinostacija Ķeipenē (C-9)
Kinostacija ir Ķeipenes dzelzceļa stacija ar vienīgo 
saglabājušos sliežu posmu bijušajā maršrutā Rīga–Ērgļi. 
Šeit aplūkojama sena kino tehnika, ekspozīcija izcilajam 
kinorežisoram S. Eizenšteinam. Teritorijā uzstādītas vides 
instalācijas – milzu galds kino dižgariem, bāka režisoram 
Jurim Podniekam, kino kadru tunelis un “Potjomkina” aka.

 “Dzelzceļa stacija”, Ķeipenes pagasts, Ogres novads, 
+371 25577645   56.8957, 25.1867 

 15  Aviācijas tehnikas muzejs (B-1)
Muzejs veidojies 40 gadu laikā, bet oficiāli eksistē kopš 
1997.  gada. Pirmsākumi meklējami 1965.  gadā, kad 
dibināts F. Candera Jauno lidotāju klubs. Šeit aplūkojama 
viena no lielākajām Padomju Savienības aviācijas tehnikas 
kolekcijām Eiropā – 47 eksponāti, to skaitā kaujas 
lidmašīnas, heli kopteri un citi unikāli aviācijas eksponāti.

 Starptautiskā lidosta “Rīga”, Mārupes novads  
(ieeja no Muzeja ielas), +371 26862707, www.airmuseum.lv   
56.9252, 23.9806 

 16  Lidmašīnu skatu laukums (B-1)
Vieta, kura izveidota vistuvāk lidostai “Rīga” skrejceļam, 
lai vērotu gaisa kuģu pacelšanos un nolaišanos. Kopš 
2008. gadā skrejceļš pagarināts par 650 m, lidosta uzņem 
visu izmēru gaisa kuģus. 2014. gadā šeit nolaidās pasaulē 
lielākā lidmašīna An-225 Mrija (ukraiņu: Mрія – ‘sapnis’) – 
garākā un smagākā lidmašīna, kas jebkad lidojusi. 

 Skultes ciems, Mārupes novads   56.9165, 23.9659 

17  “Madara Cosmetics” ražotne (C-2)
Uzņēmums piedāvā iepazīst ražošanas procesu no 
formulu izstrādes līdz kosmētikas pildīšanai pudelītēs, 
kad mūsu dabīgo kosmētiku apzīmogo vārdi “Made 
in Latvia”. Ekskursijas notiek darba dienās un ietver 
iepazīšanos ar laboratorijas un ražotnes darbu, īpašas 
aktivitātes ar jaukām balvām, produktu testēšanu, 
iepirkšanos ražotnes veikalā. 

 Zeltiņu iela 131, Mārupe, +371 66154800,  
www.madaracosmetics.lv   56.9090, 24.0044

1  “Krīvu” klēts (B-3)
Šeit var baudīt sakoptu lauku sētas vidi ar senatnīgu 
klēti, amatnieka darbnīcu un smēdi. “Krīvu” mājās 
notiek Muzeju naktis. Muzejs uzņem tūristu grupas, 
jaunlaulātos ar īpašu programmu. Ir iespēja iepriekš 
pasūtīt gardo “Cira kāta” zupu, kafiju, tēju, kūku un 
atspirdzinošos dzērienus.

 Krīvi, Riekstu iela, Ulbroka, Stopiņu novads, 
+371 29464547, 29464547,  
www.krivuklets.simplesite.com   56.9316, 24.2972

2  Piemājas zoo “Brieži” (B-4)
Lieliska vieta atpūtai ģimenēm un draugiem. Zoo var 
apskatīt, paglaudīt un pabarot dekoratīvos putnus, 
senāko briedi pasaulē, aitas, kazas, briežu ģimeni un citus 
dzīvniekus. Piedāvājam atpūtu piknika vietās un bērnu 
rotaļu laukumos, šūpoles. Brīvdienās bērniem iespējama 
vizināšanās ar poniju.

 Vālodzes, Stopiņu novads, +371 22005519, 
zbriezi@gmail.com, www.zoobriezi.lv    
56.9201, 24.3361

3  SIA “Getliņi EKO” (B-3)
Moderns, videi draudzīgs sadzīves atkritumu poli-
gons, apsaimnieko un pārstrādā sadzīves atkritumus, 
ražo ekoloģiski atjaunojamu enerģiju, piedalās 
vides apsaimniekošanā un audzē dārzeņus. Piedāvā 
radošās darbnīcas, mācību stundas  un ekskursijas 
grupām latviešu, krievu un angļu valodā. 

 Kaudzīšu iela 57, Rumbula, Stopiņu novads, 
 +371 28691750, www.getlini.lv   56.8848 24.2599

4  “Vardītes” privātkolekcija (B-3)
Privātkolekcijā apskatāmi aptuveni 2000 dažādi izstrā-
dājumi un priekšmeti – vardītes dažādos materiālos un 
tehnikās. Kolekcija tapusi 15 gadu laikā, daži priekšmeti 
saglabājušies no saimnieces bērnības.

 Apiņu iela 6, Vālodzes, Stopiņu novads
56.9319, 24.3026

5  Rīgas HES ūdenskrātuve un aizsargdambis (C-3)
Rīgas HES ir jaunākā un otra lielākā spēkstacija uz 
Daugavas, celta 1966.–1975. gadā. Ūdenskrātuve 
kalpo “zaļās” enerģijas ražošanai. Spēkstacija kalpo arī 
kā satiksmes tilts starp upes krastiem un Doles salu. 
~ 15 km garais Rīgas HES aizsargdambis ir iecienīta 
velobraucēju un pastaigu vieta.

 Salaspils novads, +371 67724359, 29188315 
(M. Fīrmane), maija.firmane@latvenergo.lv,    
56.8497, 24.2689

6  Daugavas muzejs (C-3)
Te skatāma Daugavas un Salaspils novada kultūr-
vēsture, materiāli par Latvijas vēsturi, sākot ar pirmo 
akmens laikmeta cilvēku, Daugavas ieleja pirms 
HES kaskādes izveidošanas. Parka teritorijā redzama 
zvejnieku sēta, zvejas aizsprostu – lašu un nēģu taču 
rekonstrukcija. Daudzveidīgas atpūtas vietas. 

 Doles sala, Salaspils novads, +371 67216367, 
daugavas.muzejs@inbox.lv, www.daugavasmuzejs.lv,
Facebook.com: Daugavas muzejs
Twitter.com: @DaugavasMuzejs,
instagram.com: @Daugavasmuzejs   56.8491, 24.2296

Izdevējs, teksts un foto:
Stopiņu novada dome, Salaspils novada Tūrisma informācijas centrs,  

Ķekavas novada Tūrisma koordinācijas centrs, Baldones novada dome,  
Mārupes novada dome, Ikšķiles novada Tūrisma informācijas centrs,  

Ropažu novada pašvaldība, Ogres novada Tūrisma informācijas centrs un  
iepriekš minēto novadu uzņēmēju foto.

Ilustrācijas: 
© SunshineVecto/Shutterstock.com; “Designed by Freepik”

Stopiņu novada dome
Institūta iela 1a, Ulbroka, +371 67910518

www.stopini.lv
56.9433, 24.2837

Salaspils novada Tūrisma  
informācijas centrs

Miera iela 1, Salaspils, +371 67945440
visit.salaspils.lv

56.8610, 24.3529

Ķekavas novada Tūrisma  
koordinācijas centrs

Rīgas iela 26, Ķekava, +371 27017333
www.kekava.travel
56.8288, 24.2380

Baldones novada Tūrisma  
informācijas punkts

“Mercendarbes muiža”, Baldones pagasts 
Baldones novads, +371 28692654 

www.baldone.lv/lv/turisms/
56.7656, 24.4311

Mārupes novada dome
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads  
+371 67934695, www.marupe.lv/lv/turisms

56.9054, 24.0553

Ikšķiles novada Tūrisma  
informācijas centrs
Birzes iela 33a, Ikšķile  

+371 65027221, www.ikskile.lv
56.8366, 24.4949

Ropažu novada Tūrisma  
informācijas punkts

Centra iela 3, Ropaži, Ropažu novads  
+371 29335523, www.ropazi.lv/lv/turisms

56.9718, 24.6319

Ogres novada Tūrisma  
informācijas centrs

 Brīvības iela 36, Ogre, +371 65071883 
29491685, www.visitogre.lv

56.8147, 24.6018

1  Ulbrokas ezers aktivitāšu trase, sporta 
laukumi, skeitparks, atpūtas vietas (B-3)
Rotaļlaukumi, atpūtas vietas, skatu laipa, pludmale, 
peldvieta, volejbola un futbola laukumi, skeitparks, 
āra trenažieri, šķēršļu un aktivitāšu trase ar kustīgiem 
šķēršļiem, klinšu sienu un daudzām citām interesantām 
nodarbēm visai ģimenei.

 Ezermalas iela 1, Ulbroka, Stopiņu novads, 
+371 67910518   56.9342, 24.3046

2  Šaušana ar loku (C-4)
Individuāla ekipējuma nodrošināšana, instruktāža, 
treniņapmācība un šaušana ar loku pa 3D dzīvnieku 
mērķiem.  Trases garums – 2,5 km. Aktivitāte pieejama 
arī bērniem no 8 gadu vecuma. 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās!

 “Tulpes”, Salaspils novads, +371 29257417 (Māris), 
man_to@inbox.lv   56.8689, 24.4024

3  Peintbola parks “Jugland” (C-4)
Lielākais peintbola un lāzertaga parks Baltijā ar 12 
spēļu laukumiem. Piedāvā publiskās un privātas 
spēles, korporatīvās spēles un turnīrus, kā arī scenāriju 
spēles. Pieejami papildu pakalpojumi – ēdināšana un 
piknika vieta, atpūtas namiņš ar terasi un grilu, viesu 
nams ar pirti. 

 “Citadele”, Salenieki, Salaspils novads, 
+371 67291400, 27821000, office@paintball.lv, 
www.jugland.lv, www.paintball.lv   56.8917, 24.4848

4  Ķekavas minigolfs “Miniparks” (D-3)
Minigolfs un petanks individuāli un grupām.

 Skolas iela 1, Ķekava, +371 26442936, 
miniparks@inbox.lv, www.draugiem.lv/miniparks
56.8270, 24.2356

5  Atpūtas centrs un kempings “Zanzibāra” (D-3)
Atvērts no aprīļa līdz novembrim. Vieta ballītēm maziem 
un lieliem.  Rotaļu laukums, nojume, peldvieta, kanoe 
laivas, pundurtruši, krokets, skvošs 2 kortos, kempings, 
bērnu nometnes, atraktīvas programmas skolēnu un 
ekskursiju grupām. Radošās darbnīcas. 

 “Birzmaļi”, Ķekava, +371 22001295,  
zane@zanzibara.lv,  
www.zanzibara.lv    
56.8133, 24.2045

6  Atpūtas komplekss “Ķekaviņas līči” (D-3)
Atpūtas komplekss ar mini zoodārzu un dabas takas 
atrodas 3 km attālumā no Ķekavas centra, klusā un ļoti 
skaistā vietā, blakus Ķekaviņas upei. Piedāvā kamīnzāli 
70  personām, labiekārtotu virtuvi, pirti, istabas atpūtai, 
plašu teritoriju, lai izbaudītu atpūtu ārpus telpām.

 “Ķekaviņas līči”, Ķekavas pagasts,  
Ķekavas novads, +371 29971777,  
pirtslici@inbox.lv, www.pirtslici.lv
56.8035, 24.2151

7  Laivu noma “Jeņču laivas” (E-3)
Laivu noma piedāvā atpūtas un makšķerēšanas 
izbraucienus pa Latvijas upēm ar kanoe laivām. 
Piedāvājam arī inventāra īri. Nogādāsim jūs un laivas 
izvēlētajā maršrutā. Mēs parūpēsimies par jūsu atpūtu!

 “Jenči”, Ķekavas novads, +371 20607509,
info@jenculaivas.lv, www.jenculaivas.lv

8  “Konfelāde” (D-3)
Ķekavas uzņēmums, kurā ražo sulas konfektes 
“Konfelāde”, efektsīrupus karstajiem dzērieniem un 
eliksīrus. Produkti izgatavoti tikai no 100% dabīgas augļu 
un ogu sulas. Ražotnē rīko arī ekskursijas, kuru laikā 
iespējams produktus nogaršot un iegādāties par zemāku 
cenu nekā veikalā. 

 Nākotnes iela 1, Ķekava, +371 29544307,
 292544372, konfelade@inbox.lv,  
www.giline.net    
56.8280, 24.2389 

9  Atpūtas komplekss “Riekstukalns” (D-4)
Ziemā lielākais slēpšanas komplekss Baltijā. Pieejamas 
13 dažādas sarežģītības trases. Trases ir 250–350 m 
garumā. Distanču slēpotājiem izveidota apgaismota 
trase. Komplekss piedāvā plašu slaloma, snovborda 
un distanču slēpošanas inventāra nomu, instruktora 
pakalpojumus, inventāra apkopi. Sezonā atvērts “Riekstu 
krogs” un kafejnīca “Riekstu namiņš”. 
Vasarā piedāvā atrakcijas, kuras iespējams baudīt 
ģimenes vai draugu lokā, kā arī piesakot skolēnu grupu 
ekskursijas. Atrakcijas piemērotas gan bērniem, gan 
pieaugušajiem. Atrakcijas: šķēršļu trase “Kokos rieksts”, 
rodeļi, gumijlēkšanas batuti, kameršļūkšana, elektriskie 
kvadricikli, piepūšamā atrakcija.

 “Riekstukalns-3”, Baldones pagasts,  
Baldones novads, +371 28777888,  
info@riekstukalns.lv, www.riekstukalns.lv    
56.7691, 24.4030

 10  Aktīvās atpūtas vieta “Tāles” (D-3)
Idilliska lauku atpūtas vieta ar kabeļveikborda parku 
atrodas 30 km attālumā no Rīgas centra. Veikparka dīķa 
kabeļtrases cilpas garums 280 metri, un pieredzējuši 
braucēji var iemēģināt arī kādu no tramplīniem. 
Apmeklētājiem lietošanai pieejams viss nepieciešamais 
inventārs – veikborda dēļi, vestes, hidrotērpi un ķiveres 
ir bez maksas. Teritorijā pieejams mājas zoo, kurā var 
apskatīt vietējos un eksotiskos dzīvniekus.

 “Tāles”, Baldones novads, +371 29431557,
veikparkstales@gmail.com   56.7699, 24.2711

11  Rīgas ainava no skatu torņa Riekstukalnā (D-4)
Vēlies ieraudzīt Rīgas augstākās celtnes un torņus? Uzkāp 
skatu tornī Riekstukalnā! Vienā no Riekstukalna nogāzēm 
2018. gadā ir uzbūvēts 19,2 metrus augsts metāla tornis 
no kur paveras unikāla Latvijas dabas un arī galvaspilsētas 
ainava ar Rīgas vēsturiskajiem torņiem un nozīmīgākajām 
augstceltnēm, kā arī Baldones un tuvāko novadu zaļiem 
pakalniem.

 Baldones novads   56.7691, 24.4030

12  “Baldones Waterjump” (E-4)
Atpūtas komplekss ekstrēmo sporta veidu un aktīvās 
atpūtas cienītājiem. Piedāvājumā – Baltijas lielākā 
Slip’n’slide estakāde, kā arī waterjump iespējams izmantot 
ar slēpēm, snovborda aprīkojumu, BMX, MTB u.c. 
braucamrīkiem. Estakādes augstākais punkts  – 12 m, 
zemākais  – 6 m. Atpūtas komplekss piedāvā inventāra 
nomu, profesionālu sporta batutu, piknika vietas ar grilu un 
pirti. Iespējams uzspēlēt volejbolu, basketbolu un futbolu, 
vai baudīt vasaru atpūšoties Waterjump pludmalē. 
Darba laiks: maija otrā puse / jūnijs – septembris.

 “Purmales”, Baldones novads, +371 26512226 
28724454, info@waterjump.lv, www.waterjump.lv   
56.6913, 24.3630

13  Atpūtas un izglītības parks “Iks park”, minigolfs 
un mikro zoo (C-5)
Iespējams iepazīties ar ārstniecības augu kolekciju, kas 
izkārtota atsevišķās dobēs, pēc to ietekmes uz cilvēka 
organismu. Apmeklētājiem pieejams minigolfa laukums, 
dabas klase un mini zoo “Lauku sēta”. Atvērts sezonā 
no aprīļa līdz oktobrim. Nepieciešama iepriekšēja 
pieteikšanās!

 Smiltenāju iela 15, Ikšķile,  
+371 26705309   56.8421, 24.5075

 14  Atpūtas komplekss “Turbas” (C-6)
Viens no lielākajiem atpūtas kompleksiem Latvijā. 
Pieejamas dažāda veida naktsmītnes, telpas svinībām vai 
semināriem, sporta laukumi lielāku pasākumu rīkošanai, 
vairākas pirtis katra gaumei. Turbās ir iespējams uzkāpt 
skatu tornī, apskatīt dižozolu, izstaigāt pastaigu takas, 
gūt mieru sakoptā mežā, baudīt ainavu lapenēs un 
pastaigāties pa tiltiņiem.

 “Turbas”, Ikšķiles novads, +371 26355551,
turbas@turbas.lv, www.turbas.lv   56.8606, 24.7118

 15  Atpūtas parks“Kļavu krasti” (C-4)
Parkā atrodama baskāju taka, rotaļu laukums, šķēršļu 
josla un mājiņas kokos. Vieta, kur svinēt dzimšanas dienu, 
kristības, vai bērnudārza izlaidumu. Pieejama nojume, kur 
patverties nelabvēlīgos laika apstākļos, ugunskura vieta un 
grils. Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

 “Krastiņi”, Tīnūžu pagasts, Ikšķiles novads, 
+371 29525896, klavukrasti@gmail.com,  
www.facebook.com/klavukrasti/   56.8423, 24.4593

16  Veikparks “Wild wake” (C-4)
Veikparks ir aprīkots ar kabeli un kvalitatīvām konstrukcijām, 
kas izgatavotas pēc īpaša pasūtījuma, kā arī – nomā tiek 
piedāvāts jauns sporta ekipējums. Parks ir pielāgots gan 
sportiskiem treniņiem uz ūdens, gan privātiem pasākumiem. 
Teritorija ir aprīkota ar atpūtas stūri – pieejams grils, šūpuļtīkls.

 ”Meža Selēkas”, Tinūžu pagasts, Ikšķiles novads, 
+371 27778894, veikparks@wildwake.lv ,  
www.facebook.com/WildWake    
56.8715, 24.4706

17  Vikingu kuģis “Üxküll” (D-4)
Iespējams noīrēt privātiem pasākumiem, maksimālais 
cilvēku skaits 10–14 personas.

 Peldu iela 28, Ikšķile, +371 20279011    
56.8296, 24.4839

18  Šūpoļu parks Ķeipenē (B-8)
Parkā apskatāmas dažādu veidu un izmēru šūpoles. 
Augstākās – “Milžu šūpoles” ir 11 m augstas un savienotas ar 
skatu laukumu. Parka teritorijā ir brīvdabas pavarda, treileru 
un telšu vietas. Šūpoļu parka pirtī piedāvājumā pirts rituāli 
un nakšņošanas iespējas.

 “Zuši”, Ķeipenes pagasts, Ogres novads,  
+371 28679934, istarei@inbox.lv    
56.9310, 25.0638 

19  Piedzīvojumu parks “Milžu taka” (D-5)
Piedzīvojumu parks ir atraktīva, no virvju un koka 
konstrukcijām veidota trase kokos ar trīs dažādu grūtības 
pakāpju lokiem. Trases kopgarums ir ap 600 m, augstums 
2 – 11 metri. “Milžu taka” aprīkota ar Šveicē ražoto Saferoller 
drošības sistēmu.

 Dabas parks “Ogres Zilie kalni”, Ogre,
+371 24427070, info@milzutaka.lv, www.milzutaka.lv  
56.8262, 24.5952 

20  Šaušanas centrs “Riga Shooting Center” (B-4)
Šaušanas centrā tiek piedāvāts visiem ieinteresētiem un šaut 
gribētājiem apmācības un treniņu iespējas dažādos stenda 
šaušanas veidos. Stenda šaušana ir gan sports, gan atpūta un 
ir pieejama jebkura vecuma cilvēkiem. Šaušana pa lidojošiem 
mērķiem ietver sevī dažādas sporta disciplīnas. Instruktori 
piedāvā programmas sastādīšanu mini sacensībām 
dažādiem pasākumiem.

 Dižsili, Ropažu novads, +371 20137718,  
varssporting@inbox.lv, ssk.sporting.lv    
56.9441, 24.4052

21  Sporta komplekss 333 (B-4)
“333” ir Baltijā vienīgais šāda veida aktīvās atpūtas un 
motorizētās izklaides centrs. Iespējami braucieni ar 
kartingiem, bezceļu braucieni ar džipu, sportiska braukšana 
ar sporta auto, drošas braukšanas apmācības poligonā un 
motokrosa trase ar motocikliem un kvadracikliem, kā arī 
pelde un nesteidzīga atpūta pludmalē vai pastaiga mežā.

 Sila Priedes, Ropažu novads, +371 29555333,  
info@333.lv, www.333.lv    
56.9503, 24.4104

22  Atpūtas komplekss “Sauleskalns” (B-5)
Atpūtas vieta visiem – ģimenēm, skolēniem, aktīviem 
cilvēkiem un tiem, kas vēlās svinēt vai vienkārši relaksēties. 
Piedāvājumā Latvisko svētku taka, atrakcijas bērniem, 
skolēnu ekskursijas, pirtis, laivošana pa Lielo Juglu, 
sporta laukums, kanapolo spēle, Amatu māja ar dažādām 
radošajām darbnīcām, izbraukums ar džipiem pa bezceļiem, 
lāzertags. Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās.

 Sauleskalns, Ropažu novads, +371 29403887, 
ievameijere@inbox.lv, www.sauleskalns.lv   
56.9677, 24.5131

23  Ropažu peldvieta un atpūtas vieta “Dambis” (B-5)
19. gs. Ropažu baronu Bergu dzimta uz Juglas uzcēla dambi, 
izbūvēja kanālu un ierīkoja ūdensdzirnavas. Dzirnavas 
darbojās līdz kolhozu dibināšanas laikam. Kolhoza laikos 
dzirnavās iekārtoja zāģētavu. Mūsdienās dambis un kanāls 
darbina privātu hidroelektrostaciju. Vasaras sezonās ir iecienīta 
peldvieta un atpūtas vieta ar lapeni un ugunskura vietu.

 Ropaži, Ropažu novads   56.9751, 24.6482

24  Simtgades skvērs Ulbrokā (B-3)
Viens no Latvijas valsts simtgadei veltītajiem objektiem 
Stopiņu novadā. Skvēra centrālais objekts – pulkstenis, rotāts 
latvju rakstu zīmēm, kuras izgaismojas diennakts tumšajā 
laikā. Skvēra vide labiekārtota ar bezgalības zīmes formā 
veidotu atpūtas soliņu, celiņiem un apstādījumiem.

 Institūta iela 36C, Ulbroka, Stopiņu novads 
56.9399, 24.2922

25  Atpūtas vieta un viesu nams pie Mazās Juglas (B-4)
Ērti pieejama kājāmgājējiem, velobraucējiem, laivotājiem, 
piemērota laivu braucienu sākuma/finiša vieta. Atpūtas vietā 
ir nojumes, galds ar soliem, ugunskura vieta, velo statīvs, 
bruģēts laukums dažādām aktivitātēm. Blakus atrodas viesu 
nams “Sidrabozoli”.

 Poldera iela 10, Līči, Stopiņu novads   56.9588, 24.3584

26  Meņģeles skatu tornis, Dullā Daukas birzs (C-10)
Dabas parka “Ogres ieleja” teritorijā uz Meņģeles un 
Taurupes pagastu robežas ierīkots 27m augsts skatu tornis, 
netālu atrodas labiekārtota Dullā Daukas birzs un dabas 
taka. Meņģeles pagastā dzimis rakstnieks Sudrabu Edžus, 
šī tēla autors. Skatu torņa atrašanās vieta saskan ar Dullā 
Daukas stāsta galveno jautājumu – kas ir aiz horizonta?

 Meņģeles pagasts, Ogres novads   56.8389, 25.3560

27  Bērnu izklaides centrs “Džungļu parks” (D-5)
Mājīgi iekārtots bērnu izklaides centrs 500  m2 platībā. 
Lieliska laika pavadīšana dažāda vecuma bērniem no 6 
mēnešiem līdz 12 gadiem. Centrs piedāvā šķēršļu labirintu 
trīs stāvos, piepūšamo šķēršļu joslu, tīklu šķēršļus, 
norobežotu laukumiņu bērniem līdz 3 gadu vecumam, 
vecāku atpūtas zonu un atsevišķu telpu dažādu svinīgu 
notikumu rīkošanai.

 Ogre, Mālkalnes pr. 1., 3. stāvs, +371 20071677,  
info@dzungluparks.lv, www.dzungluparks.lv   
56.8213, 24.5949

28  Izbraucieni kamanu suņu pajūgos  
 “Sniega suņi” (D-5)
Izbraucieni kamanu suņu pajūgos gan sniega, gan 
bezsniega apstākļos. Pasākumi ar kamanu suņiem dabā vai 
telpās. Suņi ir bezgala mīļi un mierīgi, tie sniegs neizsakāmu 
prieku gan lieliem, gan maziem dzīvnieku mīļiem.

 Ogre, dabas parks “Ogres Zilie kalni”, +371 26532851, 
26593651, info@sniegasuni.lv, www.sniegasuni.lv    
56.8317, 24.5669

29  Baložu Kūdras bānītis (C-2)
Izbrauciens ar šaursliežu vilcienu no kūdras purva līdz 
fabrikai, uzzinot par kūdru, tās ieguvi, izmantošanu un 
par dzelzceļa vēsturi. Ekskursijas – reizi mēnesī. Vasaras 
un rudens sezonā – iepriekš piesakoties. 

 Dārzu iela 14A, Baloži, Ķekavas novads, biedrība 
“Bānīša Draugu klubs”, +371 23272013, info@bdklubs.lv, 
www.kudrasbanitis.lv   56.8769, 24.1064

30  Golfa laukums “Viesturi” (C-1)
Vecākais golfa laukums Latvijā 25 ha plašā teritorijā 
ar 9 bedrītēm atklāts 1998. gadā. Piedāvā dažādus 
pakalpojumus – restorāns, sauna, petanks. Var būt lieliska 
vieta pasākumiem – kluba ēkā līdz 150 personām, kopā ar 
āra teritoriju līdz 500. Ziemā darbojas distanču slēpošanas 
trase ar inventāra nomu.

 “Viesturi”, Mārupes novads, +371 26444390,  
www.golfsviesturi.lv   56.8984, 23.8784

31  Stallis un atpūtas vieta “Zirgzandales” (C-1)
Izjādes un pārgājieni dabā, izbraucieni ar drošku vai 
Ulmaņlaika kamanām, izjādes apmācība, zirgs kā 
dvēseles terapeits, poniji bērniem. Darba kolektīvu 
pasākumi un līderisma menedžments. Pasākumiem, 
svinībām un foto sesijām pieejams stallis, lielā svētku 
māja, mazā viesu māja jeb pirtsmāja, lapene, stallis, dīķis 
ar saliņu, birztaliņa.

 “Zandeļi”, Vētras, +371 29128841,  
www.zirgzandales.lv   56.8742, 23.9941

32  Veikborda parks “Mārupe Wake Park” (C-2)
Viens no plašākajiem parkiem Latvijā ar trim trasēm: 
130  m vidēja sagatavotības līmeņa braucējiem ar 
maziem tramplīniem un slaidiem, 170 m pieredzējušiem 
braucējiem ar sarežģītām konstrukcijām, 200  m trase 
iesācējiem. Pieejams piepūšamais ūdens atrakciju parks, 
kafejnīcā, vingrošanas laukums, sporta batuts, skeitborda 
mini rampa, pirts, SUP dēļi, ziemā – ledus veikošana.

 “Bērzciema ūdenskrātuve”, Jaunmārupe, 
+371 22032923, www.mwp.lv   56.8752, 23.9560

33  Atpūtas komplekss “Bejas” (C-2)
Atrodas mākslīgi veidota karjera krastā un sastāv no 
20  piknika vietām ar galdiņiem, grilu, telšu vietām, 
iespēju nomāt pārvietojamo pirti, laivas, katamarānus. 
Vietā ir 2 lieluma pirtis un 5 omulīgas kempinga mājiņas 
ar pasakainu skatu uz apkārtni. Garlaicīgi nebūs arī zvejas 
mīļotājiem.  Pludmales zonā var nakšņot teltīs, iepriekš 
saskaņojot.

 “Bejas”, Mārupes novads, +371 29279314, 26673507, 
www.bejas.lv   56.9051, 23.8884

34  Aktīvās atpūtas parks JIP “Mārupīte” (C-2)
Meža ielokā pie karjera izveidota pludmale, piknika un 
peldvietas, sporta laukumi, veikborda parks. 2017. gadā 
šeit atklāts Mārupes disku golfa parks ar 1069  m garu 
trasi. Tajā uzstādīti deviņi grozi un izveidots garākais celiņš 
Latvijā – 250 m. Ir pieejama sporta un atpūtas inventāra 
noma. Pasākumiem pieejams arī pludmales namiņš. 

 “Ežiņi”, Mārupes novads, +371 29431054,  
www.jipmarupite.lv, www.lidodiski.lv   56.8779, 24.0295

daugava.travel www.daugava.travel

DABAS VĒRTĪBAS KULTŪRVĒSTURE

AKTĪVĀ ATPŪTA UN IZKLAIDE IZZIŅA UN TRADĪCIJAS

22

2

31

873

9 18

11

17

6

14

14

12926 15

17

9

15

30

174 116

27 24

7

19

B A

L
T

I
C

 
 

S
E

A

N O R T H

S E A
Rīga

SALASPILS

IKŠĶILE

OGRE

ROPAŽI

STOPIŅI

BALDONE
MĀRUPE

ĶEKAVA

TŪRISMA
KARTE

BALDONE

OGRE

SALASPILSSTOPIŅI

IKŠĶILE

ĶEKAVA

ROPAŽIMĀRUPE


